N HOsETAL
San Rafael

de Tunja

OEN EL SAN RAFA

TRABAJAMOS CON EL ALM:‘E@

EVALUACION JURIDICA, FINANCIERO, TECNICA Y ECONOMICA PRELIMINAR

CONVOCATORIA PUBLICA: No. 011 DE 2024

OBJETO: SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS (DISPOSITIVOS MEDICOS) PARA EL TRATAMIENTO DE LAS
DIVERSAS PATOLOGIAS PARA LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA.

FECHA: 02 DE MAYO DE 2024,

PROPONENTE | o080 | JURIDICA ANCIERO | EXPERIENCIA | TECNICO.  ECONOMICA-
SURGICON & CIA S.AS. $ 162.491.568,7 | NO CUMPLE| NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMI’TILEEMCSON E
‘s:_‘l)\'f"s‘?ANY MEDIQBOY OC | 45 565.469.908,23 | CUMPLE CUMPLE |  CUMPLE CUMPLE CUMPrLrEﬁgN 60
REM EQUIPOS INGENIERIA
Ao QLIRS NG $2.283.476.772,0 | NO CUMPLE | NO CUMPLE RECHAZADO
ALFA TRADING SAS. | §168.818.4150 | NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE [NO CUMPLE| _NO CUMPLE
AYGPHARMA S.A.S, $329.379.7560 |NOCUMPLE| NOCUMPLE | _ 'CUMPLE CUMPLE CUM#;,%ON 2
JEZA SOLUCIONES N CUMPLE CON 386
AR S ) o $3.892.570.137,0 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ey
RAFAEL ANTONIO CUMPLE CON 51
RATACL ANTON $3.336.131572,0 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE cuMPpLE e
LM.INSTRUMENTS S.A. $759.199.162,0 | NO CUMPLE| NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUM’;%%&?N 18
UIFE SUMINISTROS . ~
M o ST $515.786.899,0 |NO CUMPLE|  CUMPLE NO CUMPLE |NO CUMPLE| NO CUMPLE

Publicado este informe, la E.S.E. Hospital Universitario San Rafael de Tunja otorgard plazo para la bresentaaon de
' observaciones y/o subsanar documentacién a la evaluacién los dias 2 de mayo de 2024 al 06 de mayo de 2024 hasta las

0600pm

serd publicada en la pagina WEB del Hospital y en el SECOP II, W oontratos gov.

CrCQ1Hs-

MONICA MARIA LONDONO FORERO
Asesora de Desarrollo de Servicios.

SULMA CLEMENCIA TORRES GALLO
Asesora Juridica

eciétaria Comlte de Contratacién

Proyectd: Dlana Rocid Martinez Garcia / Directora técpfca de Farmacia. Dow il &

Angela Ochoa / Profeslonal Contratacién,
Alis Esthepany Rodriguez / Tecndloga Lider del Servicio Farmacéutico.

APROBADO MEDIANTE COMITE DE CONTRA 734C1'0N
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INFORME DE EVALUACION JURIDICA PRELIMINAR
CONVOCATORIA PUBLICA: No. 011 DE 2024
OBJETO: “SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS (DISPOSITIVOS MEDICOS) PARA EL

TRATAMIENTO DE LAS DIVERSAS PATOLOGIAS PARA LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL
DE TUNJA” '

Dentro del término establecido en el cronograma de la convocatoria publica de la referencia, se presentaron:

. VALOR FECHA HORA
PROPONENTE TOTALFOLIOS |  pRopUESTA | RADICACION | RADICACION
Allega propuesta por .
SURGICON & CIA S.AS. plataforma SECOP II $ 162.491.568,7 23/04/2024 4:29 PM
Allega propuesta por ; .
COMPANY MEDIQBOY OC S.A.S.A plataforma SECOP I $ 2.565.469.908,23 23/04/2024 4:01 PM
REM EQUIPOS INGENIERIA Allega propuesta por 5 ' .
BIOMEDICA S.A.S. plataforma SECOP 11 | ¥ 2-283-476.772,0 | 23/04/2024 3:39 PM
' Allega propuesta por | ]
ALFA TRADING S.A.S. plataforma SECOP II $’168.818.415,0 23/04/2024 3:35PM -
' ‘ Allega propuesta por .
AYGPHARMA S.A.S. plataforma SECOP II $ 329.379.756,0 23/04/2024 - 3:31PM
JEZA SOLUCIONES Allega propuesta por .
EMPRESARIALES S.A.S. plataforma SECOP 11 | $ 3-892.570.137,0 | 23/04/2024 3:20 P
Allega propuesta por .
RAFAEL ANTONIO SALAMANCA plataforma SECOP II $ 3.338.131.572,0 23/04/2024 2:56 PM
Allega propuesta por .
LM INSTRUMENTS S.A. plataforma SECOP II $ 759.199.162,0 23/04/202f} 2:53 PM
LIFE SUMINISTROS MEDICOS | Allega propuesta por ’ )
SAS. plataforma SECOP II $.515.786.899,0 23/04/2024 , 11:34 AM
PROPUESTA DE ‘'SURGICON & CIA S.A.S.
OBSE E
CARTA DE PRESENTACION DE | Anexa documento de carta de presentacion 1 CUMPLE
LA OFERTA (ANEXO 1) diligenciado. ] )
' ' Anexa cedula de ciudadania de la
representante legal suplente: ;
COPtA DT CEDULA DE MARIA FERNANDA OYUELA FRANCO 1 CUMPLE.
identificada con cedula de ciudadania No.
51.930.446 , h

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA

HOSPITAL
©ODIGO: CF-30 | 1\ k6 ME EVALUACION JURIDICA | "o 2 %% sanKafae!
PRELIMINAR
VERSION: 02 01/11/2021
Anexa documento de certificado de
existencia y representacion legal:
CERTIFICADO DE EXISTENCIAY Nit. 860.519.267-9
REPRESENTACION LEGALY/O Fecha de expedicidn: 23/04/2024. 12 CUMPLE.
MATRICULA MERCANTIL Fecha de Matricula: 03/05/1984
Actividad Econdmica: 4645, 4659, 4773,
8299
Sin restricciones o limitaciones para suscribir
i L. este tipo de contrato.
AUTORIZACION DEL ORGANO Anexa manifestacién de ausencia temporal 13 CUMPLE
SOCIETARIO del representante legal principal, por lo que )
' la suplente queda investida de las
facultades de este para contratar.
Anexa documento de registro Unico
tributario:
Actualizacién del RUT: 06/10/2023. :
RUT Expedicién del RUT: 23/01/2024. 6 CUMPLE.
Actividad Econdmica: 4645, 4659, 4773, -
8299 )
Anexa documento antecedentes penales y
CERTIFICADO ANTECEDENTES requerimientos judiciales de la 1 CUMPLE
JUDICIALES representante legal suplente: )
L * Fecha de expedicion: 01/04/2024
CERTIFICADO DE SISTEMA Anexa certificado de medidas correctivas de
NACIONAL DE MEDIDAS la representante legal: 1 CUMPLE.
CQRRECTIVAS Fecha de expedicion: 01/04/2024
. Anexa documento de certificado
. antecedentes fiscales suplente:
CERTIFICADO ANTECEDENTES | Del representante | Fecha de expedicion: 1 CUMPLE
FISCALES legal suplente 01/04/2024 ’
De la persona Fecha de expedicién:
juridica 01/04/2024 ! CUMPLE.
Anexa documento de certificado
_ antecedentes disciplinarios:
CERTIFICADO ANTECEDENTES | Del representante | Fecha de expedicion: 1 CUMPLE
DISCIPLINARIOS legal suplente 01/04/2024 ’
De la persona Fecha de expedicion:
juridica 01/04/2024 - 1 CUMPLE.
LIB&EL’;E;;‘;’E“;:;’I%“:;‘ES No aplica. N/A. | NO APLICA.
: Anexa documento certificacion cumplimiento
de pago de seguridad social integral y
aportes parafiscales suscrita por el revisor
SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL - | fiscal MARIA DENIS CALDAS CASTRO del 4 CUMPLE
APORTES PARAFISCALES 17/04/2024, certificando haber realizado los -
- aportes al sistema de seguridad social
integral durante los Ultimos seis (6) meses
calendario.

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD D’E LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS

AUTORIZADAS POR LA COORDINACI

ON DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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HOSPITAL

COPTSO: T30 | INFORME EVALUACION JURIDICA | PA9ina 3 de 24 san Rafael
PRELIMINAR
VERSION: 02 01/11/2021
Adjunta cedula de ciudadania No.
39.536.586, tarjeta profesionai No. 40787-T
y certificado de antecedentes de la
profesion delf 25/01/2024.
HOJA DE VIDA DE PERSONA Anexa docu_mgr!to hgja de yida de persona
NATURAL O JURIDICA Ju.r!dlca Filhg_enuada: 1 CUMPLE.
Fecha de diligenciamiento: 23/04/2024
Anexa documento certificacion bancaria: .
. Expedida por BANCOLOMBIA, de fecha
CERTIFICACION BANCARIA 12/04/2024 y BANCO DE BOGOTA de fecha 2 CUMPLE.
12/04/2024
DECLARACION JURAMENTADA
DE NO ENCONTRARSE INCURSO | Anexa documento declaracion juramentada
DE INHABILIDAD, de no encontrarse incurso de inhabilidad, 1 CUMPLE.
INCOMPATIBILIDAD O incompatibilidad o prohibiciones.
PROHIBICIONES (ANEXO 2)
DECLARACION JURAMENTADA Anexa documento declaracién juramentada
DONDE CONSTA TENER PLENA donde consta tener plena capacidad para 1 CUMPLE
CAPACIDAD PARA CONTRATAR )
(ANEXO 3) contratar.
Anexa poliza seriedad de la oferta:
No..21-44-101439750
z ‘ Anexo 0 ‘
POLIZA DE SERTDAD DELA Fecha de expedicion: 23/04/2024 4 CUMPLE.
Vigencia desde 23/04/2024
Vigencia hasta 02/08/2024
Suma asegurada $ 817.295.150,25
Anexa documento certificado de inscripcion,
y clasificacion en el registro de
proponentes:
Fecha de expedicion: 22/03/2024.
: Fecha ultima renovacion: 04/05/2023.
. REGISTRO UNICO DE Sin embargo, no se allega constancia 88 NO CUMPLE
PROPONENTES expedida por la CaAmara de Comercio que )
corresponda donde se certifique que el
proponente tramito la renovacion de RUP
dentro del término legal establecido o el A
RUP con corte de informacion financiera a
corte 2023.
De acuerdo a lo conceptuado por la
profesional a cargo de los programas
SICOF, SARLAF/PADM y PTEE de la
- institucion, certifica que: ‘ .
FORMULARIO SARLAFT Anexa formato de conocimiento del cliente 2 NO CUMPLE.
y/o contraparte del sistema de . :
administracion del riesgo de lavado de
activos, financiamiento del terrorismo y
proliferacion de armas de destruccion

ESTE DOCU!MENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA'Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA
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VERSION: 02

HOSPITAL
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encuentra que NO CUMPLE con lo establecido en

- masiva, sin embargo, el mismo esta

ompl

referencia.

Una vez efectuada la verificacion de los requisitos habilitantes juridicos de la propuesta presentada por
SURGICON & CIA S.A.S. con Nit. No. 860.519.267-9, con representante legal suplente MARIA FERNANDA
OYUELA FRANCO identificada con cedula de ciudadania No. 51.930.446y siendo verificados los documentos, se
los estudios de conveniencia y oportunidad y los términos de

" PROPUESTA DE

COMPANY MEDIQBOY OC S.A.S.

Fecha de expedicion: 01/04/2024

VERIFICACION [
CARTA DE PRESENTACION DE | Anexa documento de carta de presentacion 1 tUMPLE
LA OFERTA (ANEXO 1) diligenciado. ’
Anexa cedula de ciudadania de la
' representante legal:
Copé‘;l?:‘\c[)?“ui;" DE JULIO CESAR MONTARNEZ PRIETO 1 CUMPLE.
‘ identificado con cedula de ciudadania No.
7.162.830
Anexa documento de certificado de
. existencia y representacion legal:
CERTIFICADO DE’EX_ISTENCIA Y Nit. 901.035.884-3
REPRESENTACION LEGALY/O Fecha de expedicién: 19/04/2024. 10 CUMPLE.
MATRICULA MERCANTIL Fecha de Matricula: 20/12/2016.
Actividad Econémica: 4645, 6810, 4923,
: 1410
AUTORIZACION DEL ORGANO | Sin restricciones o limitaciones para suscribir 10 CUMPLE
SOCIETARIO este tipo de contrato. )
Anexa documento de registro (nico
tributario:
Actualizacion del RUT: 05/04/2024.
RUT Expedicion del RUT: 09/04/2024. 6 CUMPLE.
Actividad Econémica: 4645, 6810, 4923,
L 1410 )
B ) Anexa documento antecedentes penales y
CERTIFICADO ANTECEDENTES requerimientos judiciales de la 1 CUMPLE
JUDICIALES . representante legal: )
Fecha de expedicién: 01/04/2024
CERTIFICADO DE SISTEMA Anexa certificado de medidas correctivas de ‘
NACIONAL DE MEDIDAS la representante legal: 1 CUMPLE.
CORRECTIVAS )

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Anexa documento de certificado
antecedentes fiscales:
CERTIFICADO ANTECEDENTES | Del representante | Fecha de expedicion: 1 CUMPLE
FISCALES legal 01/04/2024 '
De la persona Fecha de expedicion:
juridica 03/04/2024 1 CUMPLE.
Anexa documento de certificado |
antecedentes disciplinarios:
CERTIFICADO ANTECEDENTES | Del representante | Fecha de expedicidn: ’ 1 CUMPLE
DISCIPLINARIOS legal 01/04/2024 )
De la persona Fecha de expedicion:
juridica 01/04/2024 1 CUMPLE.
LIBRETA MILITAR HOMBRES No requiere la presentacién de libreta
MENORES DE 50 ANOS militar. N/A. NO APLICA.
Anexa documento certificacion cumplimiento
de pago de seguridad social integral y
aportes parafiscales suscrita por el revisor
fiscal NURY VIVIANA GOMEZ ROA del
. 19/04/2024, certificando estar a paz y salvo -
SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL ~ con los aportes al sistema de seguridad 4 CUMPLE
APORTES PARAFISCALES social integral durante los Ultimos seis (6) . )
meses calendario.
Adjunta cedula de ciudadania No.
1.049.611.299, tarjeta profesional No.
169709-T y certificado de antecedentes de
la profesién del 01/03/2024.
HOJ A DE VIDA DE PERSONA Anexa documento hoja de _vida.de persona A
NATURAL O JURIDICA Ju_r!dlca qmgenaada. 1 CUMPLE.
Fecha de diligenciamiento: 23/04/2024 .
’ Anexa documento certificacion bancaria:
CERTIFICACION BANCARIA Expedida por BANCO GNB SUDAMERIS, de 1 CUMPLE,
: fecha 15/03/2024
DECLARACION JURAMENTADA .
DE NO ENCONTRARSE INCURSO | Anexa documento declaracion juramentada
~ DE INHABILIDAD, de no encontrarse incurso de inhabilidad, 1 CUMPLE.
INCOMPATIBILIDAD O incompatibilidad o prohibiciones.
PROHIBICIIONES (ANEXO 2)
gg%?:ég{&ﬁ:%:ﬁg:ﬁ{éﬁ: 1 Anexa documento declaracion jur_amentada .
CAPACIDAD PARA CONTRATAR donde consta tenertplina capacidad para 1 CUMPLE.
(ANEXO 3) contratar.
Anexa pdliza seriedad de la oferta:
No. 39-44-101161262
4 Anexo 0
POLIZA D%f:'é';ITE\DAD DE LA Fecha de expedicion: 18/04/2024 3 CUMPLE.
Vigencia desde 23/04/2024
Vigencia hasta 25/07/2024

Suma asegurada $817.295.150,25

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMAGCION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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REGISTRO UNICO DE
PROPONENTES

Anexa documento certificado de inscripcion
y dasificacion en el registro de
proponentes:

Fecha de expedicién: 18/04/2024.
Fecha ultima renovacién: 16/04/2024.
Allega constancia expedida por la Camara
de Comercio de Tunja donde se
evidencia que el 02/04/2024 se tramito
la renovacion de proponente.

6413

. CUMPLE.

FORMULARIO SARLAFT

Una vez efectuada la verificacion de los requisitos habilitantes juridicos de la propuesta presentada por COMPANY
MEDIQBOY OC S.A.S. con Nit. No. 901.035.884-3, con representante legal JULIO CESAR MONTANEZ
PRIETO, identificado con cédula de ciudadania No. 7.162.830 y siendo verificados los documentos, se encuentra
que CUMPLE con lo establecido en los estudios de conveniencia y oportunidad y los términos de referenua

De acuerdo a lo conceptuado por la
profesional a cargo de los programas
SICOF, SARLAF/PADM y PTEE de la
institucion, certifica que:

Anexa formato de conocimiento del cliente
y/o contraparte del sistema de
administracion del riesgo de lavado de
activos, financiamiento del terrorismo y
prohferacnon de armas de destruccion
masiva, debidamente diligenciado del

CUMPLE.

_23/04/2024

REM EQUIPOS INGENIERIA BIOMEDICA S.A.S.

PROPUESTA DE

CARTA DE PRESENTACION DE

Anexa documento de carta de presentacién

LA OFERTA (ANEXO 1) . diligenciado. 1 CUMPLE.

' Anexa cedula de ciudadania.de la
COPIA DE CEDULA DE representante legal: 1 CUMPLE
CIUDADANIA ALBA PUREZA RUIZ TORRES identificada )

con cedula de ciudadania No. 40.040.088
Anexa documento de certificado de
existencia y representacién legal:
CERTIFICADO DE EXISTENCIAY Nit. 900.805.675-1

REPRESENTACION LEGALY/O Fecha de expedicion: 02/04/2024. 5 CUMPLE.

MATRICULA MERCANTIL

Fecha de Matricula: 30/12/2014.
Actividad Econdmica: 4645, 3312, 4659
3319

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA'Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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AUTORIZACION DEL ORGANO
SOCIETARIO

Sin restricciones o limitaciones para suscribir | .

este tipo de contrato.

CUMPLE.

RUT

Anexa documento de registro Unico
tributario:

Actualizacion del RUT: 22/02/2023.
Expedicion del RUT: 02/04/2024.
Actividad Econdmica: 4645, 3312, 4659,

] 4664

CUMPLE.

CERTIFICADO ANTECEDENTES
JUDICIALES

Anexa documento antecedentes penales y
requerimientos judiciales de la
representante legal:

Fecha de expedicidon: 02/04/2024

CUMPLE.

CERTIFICADO DE SISTEMA
" NACIONAL DE MEDIDAS
CORRECTIVAS

Se anexa certificado de medidas correctivas
de la representante legal:
Fecha de expedicion: 02/04/2024

- CUMPLE.

CERTIFICADO ANTECEDENTES
FISCALES

Anexa documento de certificado
antecedentes fiscales:

Del representante | Fecha de expedicidn:
legal 02/04/2024

 CUMPLE.

Anexa certificado, sin
embargo, el nimero
de Nit. de la bisqueda
no pertenece al del
proponente, por lo que
la entidad realiza la
verificacion en el
Sistema de
Informacion del
Boletin de
Responsables Fiscales
'SIBOR' donde se
certifica que el nimero

' de Nit. No.
900.805.675-1 NO SE
ENCUENTRA
REPORTADO COMO
RESPONSABLE FISCAL
con codigo de
verificacion
900805675124042820
0723

De la persona
juridica

N/A.

CUMPLE.

CERTIFICADO ANTECEDENTES
DISCIPLINARIOS

Anexa documento de certificado
antecedentes disciplinarios:

Del representante
legal

Fecha de expedicién:
02/04/2024

CUMPLE.

De la persona
juridica

Fecha de expedicidn:
02/04/2024

CUMPLE.

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SuU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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LIB::L%E;;‘;@E:%‘::ES No aplica. N/A. NO APLICA.
Anexa documento certificacion cumplimiento
de pago de seguridad social integral y
aportes parafiscales suscrita por el revisor
fiscal DIEGO MAURICIO MORENO
FERNANDEZ y la representante legal del
SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL - 02/04/2024, certiﬁcapdo,encontrarse_al dia
" APORTES PARAFISCALES con lqs aportes al snstema, dg: s,e_:gurl_dad 4 CUMPLE.
sodcial integral durante los Ultimos seis (6)
‘ meses calendario:
Adjunta cedula de ciudadania No.
1.049.609.133, tarjeta profesional No.
165239-T y certificado de antecedentes de
la profesion del 02/04/2024.
HOJA DE VIDA DE PERSONA’ No anexa documento hoja de vida de
NATURAL O JURIDICA persona juridica. N/A. NO CUMPLE.
i Anexa documento certificacidon bancaria:
CERTIFICACION BANCARIA Expedlda por BANCO DAVIVIENDA, de fecha 1 CUMPLE.
02/04/2024 )
DECLARACION JURAMENTADA :
DE NO ENCONTRARSE INCURSO | Anexa documento declaracién juramentada
DE INHABILIDAD, de no encontrarse incurso de inhabilidad, 1 CUMPLE.
INCOMPATIBILIDAD O . incompatibilidad o prohibiciones.
PROHIBICIONES (ANEXO 2) ,
gg%%:ég}&':.jg‘éﬁg:':{éﬁﬁ Anexa documento declaracién juramentada
CAPACIDAD PARA CONTRATAR donde consta tener plena capacidad para 1 CUMPLE.
(ANEXO 3) contratar.
" Anexa pdliza seriedad de la oferta:
No. 39-44-101161234
% Anexo 0
POLIZA DE SERIEDAD DE LA Fecha de expedicion: 18/04/2024 4 CUMPLE.
Vigencia desde 23/04/2024
Vigencia hasta 25/07/2024
Suma asegurada $ 817.295.150,25
Anexa documento certificado de inscripcién
y clasificacién en el registro de
proponentes: -
Fecha de expedicién: 27/03/2024. N
’ - Fecha ultima renovacion: 10/04/2023. ;
REGISTRO UNICO DE Allega constancia expedida por la Camara ‘
PROPONENTES de Comerdio de Tunja donde se evidencia | . /20 | NOCUMPLE.
que el 27/03/2024 se tramito la renovacién
’ ~de proponente
Sin embargo, no se.allega RUP con corte de
.informacidn financiera a 2023 0-2022 en
firme ya que el RUP allegado tiene fecha de

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
- AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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expedicion del mismo dia en que radico la
renovacion del mismo.

FORMULARIO SARLAFT

De acuerdo a lo conceptuado por la
profesional a cargo de’los programas
SICOF, SARLAF/PADM y PTEE de la
institucién, certifica que:
Anexa formato de conocimiento del cliente
y/o contraparte del sistema-de
administracion del riesgo de lavado de
activos, financiamiento del terrorismo y
proliferacion de armas de destruccién
masiva, sin embargo, el mismo no
corresponde al formato publicado por la
entidad (el adjuntado es una version
" obsoleta)

NO CUMPLE.

Una vez efectuada la verificacion de los requisitos habilitantes juridicos de la propuesta presentada por REM
EQUIPOS INGENIERIA BIOMEDICA S.A.S. con Nit. No. 900.805.675-1, con representante legal ALBA
PUREZA RUIZ TORRES, identificada con cédula de ciudadania No. 40. 040 088 y siendo verificados los
documentos se encuentra que NO CUMPLE con Io establecido en Ios estudios de conveniencia y oportunldad y

10s términos de referencia.

PROPUESTA DE ALFA TRADING S.A.S.
CARTA DE PRESENTACI(')N DE Anexa documento de carta de presentaqon \ 2 CUMPLE
LA OFERTA (ANEXO 1) _ diligenciado. )
Anexa cedula de ciudadania de la
representante legal: -
O ot OE CIRO HERNAN ANGEL TURMEQUE 1 CUMPLE.
identificado con cedula de ciudadania No.
79.501.602
Anexa documento de certificado de
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y eX'Ste“‘I:\}?t ysge(g’roejf'}ggg“ legal:
REPRESENTACION LEGALY/O Fech ’ d: a 03/04 . 10 CUMPLE.
MATRICULA MERCANTIL echa de expedicion: /04/2024. 7
Fecha de Matricula: 24/02/1998.
| . ) Actividad Econdmica: 4645, 4669
AUTORIZACION DEL ORGANO | Sin restricciones o limitaciones para suscribir 10 CUMPLE
' SOCIETARIO este tipo de contrato. )
' Anexa documento de registro Unico
RUT tributario: 4 CUMPLE. &

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Actualizacion del RUT: 29/01/2024.
Expedicién del RUT: 27/03/2024.
Actividad Econdmica: 4645, 4669, 8292,
6810

: Anexa documento antecedentes penales y
CERTIFICADO ANTECEDENTES requerimientos judiciales de la 1 CUMPLE
JUDICIALES . representante legal: o _ '
Fecha de expedicion: 18/04/2024

CERTIFICADO DE SISTEMA Anexa certificado de medidas correctivas de
NACIONAL DE MEDIDAS : " la representante legal: ' 1 CUMPLE.
CORRECTIVAS. Fecha de expedicion: 11/03/2024

Anexa documento de certificado
antecedentes fiscales:
Del representante | Fecha de expedicion:
legal 18/04/2024 ! CUMPLE.

No anexa, por lo que
la entidad realiza la
verificacion en el
Sistema de
Informacion del
Boletin de
CERTIFICADO ANTECEDENTES Responsables Fiscales

FISCALES ) : 'SIBOR' donde se.
De la persona evidencia que el
juridica . niimero de Nit. No. N/A. CUMPLE.
' 830.041.488-7 NO SE
ENCUENTRA
REPORTADO COMO
RESPONSABLE FISCAL
con codigo de
verificacion
830041488724042820
3636

Anexa documento de certificado
antecedentes disciplinarios:
Del representante | Fetha de expedicion:
legal 18/04/2024 ! CUMPLE.

No anexa, por lo que
la entidad realiza la -
verificacion en el
Sistema de
Informacion de
Registro de Sanciones N/A. CUMPLE.

e Inhabilidades SIRI -

donde se evidencia
que el nimero de Nit.
No. 830.041.488-7 NO
REGSITRA SANCIONES

CERTIFICADO ANTECEDENTES

DISCIPLINARIOS o

De la persona
juridica

-

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
’ AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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NI INHABILIDADES
VIGENTES con codigo
de verificacion
246032355
LIBRETA MILITAR HOMBRES No requiere la presentacion de libreta
MENORES DE 50 ANOS militar. N/A. NO APLICA.
: : No anexa documento que evidencie el :
SEGX&;I;#EDSSS :;:IEIISI?L\ELC;ZAL ) cumpllimiento de pago de seguridad sociaf N/A. NO CUMPLE.
integral y aportes parafiscales.
HOJA DE VIDA DE PERSONA Anexa docu_mgqto hqja de yida.de persona
- NATURAL O JURIDICA Ju'r{dlca .dlllg.endada. : 1 CUMPLE,
Fecha de diligenciamiento: 23/04/2024
, i - Anexa documento certificacion bancaria:-
CERTIFICACION BANCARIA Expedida por BANCO ITAU, de fecha 1 CUMPLE.
09/04/2024
DECLARACION JURAMENTADA
DE NO ENCONTRARSE INCURSO | Anexa documento declaracion juramentada
" DE INHABILIDAD, - de no encontrarse incurso de inhabilidad, 1. CUMPLE.
INCOMPATIBILIDAD O incompatibilidad o prohibiciones.
PROHIBICIONES (ANEXO 2)
DECLARACION JURAMENTADA L,
DONDE CONSTA TENER PLENA Adnexg docurrtler;to decllaracmn ]urgmdentada . . CUMPLE
CAPACIDAD PARA CONTRATAR onde consta tener plena capacidad para ‘ .
(ANEXO 3) contratar. ,
Anexa pdliza seriedad de la oferta:
No. 3437324000051
Anexo 0
. Fecha de expedicion: 22/04/2024
POLIZA DE SERIEDAD DE LA Vigencia desde 23/04/2024
OFERTA Vigencia hasta 23/07/2024 3 | NOCUMPLE.
Suma asegurada $817.295.150,00
Sin embargo, la suma asegurada no
corresponde a la cuantia del presupuesto
oficial.
Anexa documento certificado de inscripcion
y clasificacion en el registro de
proponentes:
. Fecha de expedicion: 05/04/2024. -
R oo DF Fecha ultima renovacion: 18/03/2023. 36 NO CUMPLE.
Sin embargo, el mismo se encuentra en
proceso de adquirir firmeza y no se
allega RUP con corte de informacidn
financiera a corte 2022.
De acuerdo a lo conceptuado por la
profesional a cargo-de los programas
FORMULARIO SARLAFT SICOF, SARLAF/PADM y PTEE de la 2 NO CUMPLE.
institucion, certifica que:

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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~ Anexa formato de conocimiento del cliente
y/o contraparte del sistema de
administracion del riesgo de lavado-de
activos, financiamiento del terrorismo y
proliferacién de armas de destruccién
masiva, sin embargo, no se diligencio el
numeral 1. (informacion del representante

Una vez efectuada la verificacién de los requisitos habilitantes juridicos de la propuesta presentada por ALFA
TRADING S.A.S. con Nit. No. 830.041.488-7, con representante legal CIRO HERNAN ANGEL TURMEQUE,
identificado con cédula de ciudadania No. 79.501.602 y siendo veriﬁcados"_los documentos, se encuentra que NO
CUMPLE con lo establecido en los estudios de conveniencia y oportunidad y los términos de referencia

PROPUESTA DE

AYGPHARMA S.A.S.

CARTA DE PRESENTACION DET Anexa documento de carta de presentacim 1 CUMPLE
LA OFERTA (ANEXO 1) diligenciado. )
Anexa cedula de ciudadania de la
, representante legal: s
COPEUDDE A%TNUI:-\A DE F.AND_R.ES JAVIER BUSTAMANTE LAL,INDE 1 CUMPLE.
identificado con cedula de ciudadania No.
, 80.009.939
Anexa documento de certificado de
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y eX'Ste”f\'l‘f’t ygr(;egr(;essg%t;glcin legal:
REPRESENTACION LEGAL Y/O E . s 12 CUMPLE.
MATRICULA MERCANTIL echa de expeQmon« 01/04/2024.
Fecha de Matricula: 04/04/2006.
Actividad Econdmica: 4645, 4659, 1410
AUTORIZACION DEL ORGANO | Sin restricciones o fimitaciones para suscribir 12 CUMPLE
SOCIETARIO este tipo de contrato. )
Anexa documento de registro Gnico
' tributario:
RUT Actualizacion del RUT: 27/03/2023. 5 CUMPLE.
Expedicién del RUT: 12/04/2024. :
Actividad Econdmica: 4645, 1410, 4659
Anexa documento antecedentes penales y
CERTIFICADO ANTECEDENTES requerimientos judiciales de la o1 CUMPLE
JUDICIALES representante legal: )
Fecha de expedicién: 04/04/2024

ESTE DOCUMENTO ES PRQPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD

~
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CERTIFICADO DE SISTEMA Anexa certificado de medidas correctivas de
NACIONAL DE MEDIDAS la representante legal: 1 CUMPLE.
CORRECTIVAS Fecha de expedicion: 22/04/2024
: ' Anexa documento de certificado
antecedentes fiscales:
CERTIFICADO ANTECEDENTES | Del representante | Fecha de expedicidn: 1 CUMPLE
FISCALES legal 04/04/2024 ’
: De la pérsona Fecha de expedicion:
juridica 04/04/2024 1 CUMPLE.
Anexa documento de certificado '
antecedentes disciplinarios:
CERTIFICADO ANTECEDENTES | Del representante | Fecha de expedicion: 1 CUMPLE
DISCIPLINARIOS legal 04/04/2024 )
De la persona Fecha de expedicion:
juridica 04/04/2024 ! CUMPLE.
LIB;:L%::?;;“;;’ 2'%4:: ES Anexa documento libreta militar. 1 ‘CUMPLvE.
Anexa documento certificacién cumplimiento
de pago de seguridad social integral y
aportes parafiscales suscrita por el revisor
 fiscal HAMER OSWALDO CONTRERAS
CORTES del 16/04/2024, certificando estar
SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL - a paz y salvo con el pago de aportes al 4 CUMPLE
APORTES PARAFISCALES sistema de seguridad social integral durante )
: los Gltimos seis (06) meses.
Adjunta cedula de ciudadania No.
19.471.888, tarjeta profesional No. 36967-T
y certificado de antecedentes de la
, profesion del 01/04/2024.
HOJA DE VIDA DE PERSONA Anexa docu_mgn_to hgj_a de 'vida-de personq .
NATURAL O JURIDICA _ Ju_r!dlca qmgenaada. 1 CUMPLE.
Fecha de diligenciamiento: 22/04/2024
i Anexa documento certificacion bancaria:
CERTIFICACION BANCARIA Expedida por BANCO DAVIVIENDA, de fecha 1 CUMPLE.
04/04/2024 -
DECLARACION JURAMENTADA '
DE NO ENCONTRARSE INCURSO | Anexa documento declaracién juramentada .
DE INHABILIDAD, de no encontrarse incurso de inhabilidad, 1 CUMPLE.
INCOMPATIBILIDAD O incompatibilidad o prohibiciones.
PROHIBICI’ON ES (ANEXO 2)
DECLARACION JURAMENTADA Anexa documento declaracion juramentada
DONDE CONSTA TENER PLENA donde consta tener plena capacidad para 1 CUMPLE
CAPACIDAD PARA CONTRATAR , )
(ANEXO 3) , contratar.
LT Anexa poliza seriedad de la oferta:
POLIZA DE SERIEDAD DE LA No. CBC-100055915
OFERTA Anexo 0 12 CUMPLE.
Fecha de expedicion: 22/04/2024

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Vigencia desde 23/04/2024
Vigencia hasta 10/08/2024
Suma asegurada $817.295.150,25

Anexa documento certificado de inscripcion
y clasificacion en el registro de
proponentes:

Fecha de expedicién: 23/04/2024. ' >
] Fecha ultima renovacion: 08/04/2024. ' ,

REGISTRO UNICO DE Sin embargo, la entidad estima conveniente '

PROPONENTES que el proponente allega constancia 2 NO CUMPLE.
expedida por la CAmara de Comercio
que corresponda donde se certifique

que el proponente tramito la
renovacion de RUP dentro del término
legal.

De acuerdo a lo conceptuado por 13
profesional a cargo de los programas
SICOF, SARLAF/PADM y PTEE de la
institucion, certifica que:

Anexa formato de conocimiento del cliente
FORMULARIO SARLAFT y/o contraparte del sistema de 2 CUMPLE.

‘ administracién del riesgo de lavado de

activos, financiamiento del terrorismo y
proliferacién de armas de destruccion
masiva, debidamente diligenciado del

22/04/20

Una-vez efectuada la verificacion de los requisitos habilitantes juridicos de la propuesta presentada por
AYGPHARMA S.A.S. con Nit. No. 900.080.835-1, con representante legal ANDRES JAVIER BUSTAMANTE
LALINDE identificado con cedula de ciudadania No. 80.009.939 y siendo verificados los documentos, se
encuentra que NO CUMPLE con lo establecido en los estudios de conveniencia y oportunidad y los términos de

‘ referencia

PROPUESTA DE

\CIDAD JURIDICA

CARTA DE PRESENTACION DE | Anexa documento de carta de presentacion 1 CUMPLE.

LA OFERTA (ANEXO 1) diligenciado.
i Anexa cedula de ciudadania de 1a
representante legal: o
MARIA ZORAIDA RINCON BAUTISTA 1 CUMPLE.
identificada con cedula de ciudadania No.
46.450.943

COPIA DE CEDULA DE
CIUDADANIA

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNlVE’RSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Anexa documento de certificado de
existencia y representacion legal:
CERTIFICADO DE, EXISTENCIAY | Nit. 901.048.992-7
REPRESENTACION LEGAL Y/O Fecha de expedicion: 01/04/2024. 5 CUMPLE.
MATRICULA MERCANTIL Fecha de Matricula: 01/02/2017.
o Actividad Econdmica: 4645, 4659, 4761,
: . ) 4759
AUTORIZACION DEL ORGANO | Sin restricciones o limitaciones para suscribir 5 CUMPLE
SOCIETARIO este tipo de contrato. )
Anexa documento de registro Gnico
tributario: ’
Actualizacion del RUT: 25/07/2023. :
RUT Expedicion del RUT: 01/04/2024. 4 CUMPLE.
Actividad Econdmica: 4645, 4659, 4669,
4759
Anexa documento antecedentes penales y
CERTIFICADO ANTECEDENTES requerimientos judiciales de la 1 CUMPLE
JUDICIALES representante legal: )
Fecha de expedicion: 01/04/2024
CERTIFICADO DE SISTEMA Se anexa certificado de medidas correctivas
NACIONAL DE MEDIDAS de la representante legal: 1 CUMPLE.
CORRECTIVAS Fecha de expedicion: 01/04/2024
CERTIFICADO ANTECEDENTES | Anexa certificado antecedentes registro de
REGISTRO DE DEUDORES deudores alimentarios morosos + REDAM: 1 CUMPLE.
ALIMENTARIOS MOROSOS Fecha de expedicion: 18/04/2024
' Anexa documento de certificado R
antecedentes fiscales:
CERTIFICADO ANTECEDENTES | Del representante | Fecha de expedicion: 1 CUMPLE
FISCALES legal 01/04/2024 )
De la persona Fecha de expedicién: .
juridica 01/04/2024 ! CUMPLE.
Anexa documento de certificado
antecedentes disciplinarios:
CERTIFICADO ANTECEDENTES | Del representante | Fecha de expedicion: 1 CUMPLE
DISCIPLINARIOS legal 01/04/2024 ’
De la persona Fecha de expedicién:
juridica 01/04/2024 1 CUMPLE.
B s T AR HOMDRES No aplica. N/A. | NO APLICA.
Anexa documento certificacion cumplimiento '
de pago de seguridad social integral y
aportes parafiscales suscrita por el revisor
Do AL (PEGRAL - | fiscal CARLINA MARTINEZ CORREA del 4 CUMPLE.
c 17/04/2024, certificando haber efectuado el
pago de aportes al sistema de seguridad
social integral antes del 31/03/2024.

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Adjunta cedula de ciudadania No.
37.942.781, tarjeta profesional No. 85990-T
y certificado de antecedentes de la
~ profesion del 12/03/2024.
HOJA DE VIDA DE PERSONA Anexa docu.meln.to hqj_a de yida.de persona ]
NATURAL O JURIDICA 4 ]u.r!d|ca _dlllg.enaada. 1 CUMPLE.
. Fecha de diligenciamiento: 23/04/2024
Anexa documento certificacion bancaria: _
CERTIFICACION BANCARIA Expedida por BANCO DAVIVIENDA, de fecha 1 CUMPLE.
' - 01/04/2024
DECLARACION JURAMENTADA . . , ,
DE NO ENCONTRARSE INCURSO | Anexa documento declaracidn juramentada
DE INHABILIDAD, de no encontrarse incurso de inhabilidad, 1 CUMPLE.
INCOMPATIBILIDAD O incompatibilidad o prohibiciones. «
PROHIBICIONES (ANEXO 2)
DECLARACION JURAMENTADA Anexa documento declaracién juramentada
DONDE CONSTA TENER PLENA donde consta tener plena capacidad para 1 CUMPLE
CAPACIDAD PARA CONTRATAR - 4 contratar ’
(ANEXO 3) , )
Anexa pdliza seriedad de la oferta:
No. 51-44-101026325
P * Anexo 0 :
POLIZA DE SERIEDAD DE LA Fecha de expedicién: 22/04/2024 2 CUMPLE.
Vigencia desde 23/04/2024
Vigencia hasta 30/07/2024
Suma asegurada $817.295.150,25
Anexa documento certificado de inscripcion
y clasificacién en el registro de
proponentes:
. Fecha de expedicion: 19/04/2024.
RE%:;SJggNlél#r(é% DE Fecha ultima renovacion: 27/04/2023. 1442 CUMPLE.
Allega constancia expedida por la Camara
de Comercio de Tunja donde se
evidencia que el 04/04/2024 se tramito
la renovadion de proponente.
De acuerdo a lo conceptuado por la
profesional a cargo de los programas
SICOF, SARLAF/PADM y PTEE de la
institudion, certifica que:
Anexa formato de conocimiento del cliente
FORMULARIO SARLAFT y/o contraparte del sistema de 3 CUMPLE.:
: administracion del riesgo de lavado de
activos, financiamiento del terrorismo y
proliferacidon de armas de destruccion
masiva, debidamente diligenciado del.
18/04/2024

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
: AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Una vez efectuada la verificacion de los requisitos habilitantes juridicos de la propuesta presentada JEZA
SOLUCIONES EMPRESARIALES S.A.S. con Nit. No. 901.048.992-7, con representante MARIA ZORAIDA
RINCON BAUTISTA identificada con cédula de ciudadania No. 46.450.943 vy siendo verificados los
documentos, se encuentra que CUMPLE con o establecido en los estudios de conveniencia y oportunidad y los
términos de referencia.

PROPUESTA DE

RAFAEL ANTONIO SALAMANCA

A}

CION DE REQ SITOS NC ‘CUMPLE/
CARTA DE PRESENTACION DE | Anexa documento de carta de presentacion ) CUMPLE
LA OFERTA (ANEXO 1) -diligenciado. )
Anexa cedula de ciudadania:
COPEL?SA%EADNUI'AA DE RAFAEL ANTONIO SALAMANCA identificado g CUMPLE.
con cedula de ciudadania No. 17.068.260
Anexa documento de certificado de
CERTIFICADO DE EXISTENCIA 'Y matricula mercantil:
REPRESENTACION LEGALY/O Fecha de expedicion; 15/04/2024. 6 CUMPLE.
MATRICULA MERCANTIL Fecha de Matricula: 08/11/1995
] ] Actividad Econdmica: 4645, 4773, 7010
AUTORIZACION DEL ORGANO | Sin restricciones o limitaciones para suscribir 6 CUMPLE
SOCIETARIO este tipo de contrato. )
Anexa documento de registro Unico
tributario:
Actualizacion del RUT: 01/02/2023.
RUT Expedicién del RUT: 05/04/2024. 4 CUMPLE.
Actividad Econdémica: 4645, 4773, 6810,
4923
‘ Anexa documento antecedentes penales y
CERTIFI%%(:(‘:\IT\{EEEDENTES requerimientos judiciales: 1 CUMPLE.
Fecha de expedicion: 04/04/2024
CERTIFICADO DE SISTEMA Anexa certificado de medidas correctivas:
NACIONAL DE MEDIDAS Fecha de expedicién: 09/04/2024 1 CUMPLE.
CORRECTIVAS P : .
' Anexa documento de certificado
CERTIFICAFI:gC:T_-IE-ZCEDENTES antecedentes fiscales: 1 CUMPLE.
Fecha de expedicion: 03/04/2024
CERTIFICADO ANTECEDENTES Anexa dogume“tg. de fert'ﬁca,do
DISCIPLINARIOS antece entes_ disciplinarios: 1 CUMPLE.
Fecha de expedicidn: 03/04/2024
LIBRETA MILITAR HOMBRES No requiere la presentacién de libreta
MENORES DE 50 ANOS militar. N/A. NO APLICA. 'k

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
i AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Anexa documento certificacion cumplimiento
de pago de seguridad social integral y
aportes parafiscales suscrita por el revisor
fiscal ADRIANA GARCIA SUANCHA,
contadora SANDRA EDITH ORTIZ UMANA y
) . " | el proponente del 01/04/2024, certificando |
SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL - | haber cumplido con los aportes al sistema 13 CUMPLE
APORTES PARAFISCALES de seguridad social integral durante los )
{iltimos seis (6) meses calendario.
Adjunta cedula de ciudadanfa No.
51.986.420 y 52.070.805, tarjeta
profesional No. 39559-Ty 72114-Ty
certificado.de antecedentes de la profesion
del 24/01/2024 y 29/02/2024.
HOJA DE/VID A DE PERSONA Anexa docu‘me,n_to h(?j_a de .vida-de persona
NATURAL O JURIDICA Ju.r!dlca qmg_enqada. 3 CUMPLE.
~ Fecha de diligenciamiento: 19/04/2024
i : Anexa documento certificacion bancaria: -
CERTIFICACION BANCARIA Expedida por BANCOLOMBIA, de fecha 1 CUMPLE.
01/04/2024 :
DECLARACION JURAMENTADA . :
DE NO ENCONTRARSE INCURSO | Anexa documento declaracién juramentada :
DE INHABILIDAD, de no encontrarse incurso de inhabilidad, 1 CUMPLE.
INCOMPATIBILIDAD O incompatibilidad o prohibiciones.
PROHIBICI'ONES (ANEXO 2) ’ X
DECLARACION JURAMENTADA Anexa documento declaracién juramentada «
DONDE CONSTA TENER PLENA donde consta tener plena capacidad para 1 CUMPLE
CAPACIDAD PARA CONTRATAR - '
(ANEXO 3) contratar.
Anexa poliza seriedad-de la oferta:
No. 18-44-101097061 y
A JAnexo 0
POLIZA DE SERIEDAD DE LA Fecha de expedicion: 19/04/2024 3 CUMPLE.
Vigencia desde 23/04/2024
Vigencia hasta 12/08/2024
Suma asegurada $817.295.150,25
) Anexa documento certificade de inscripcién
REGISTRO UNICO DE y clasificacion en eI\re.gistro de
PROPONENTES propo_n_e,ntes. 162 CUMPLE.
Fecha de expedicion: 18/04/2024.
Fecha ultima renovacién: 02/04/2024.
De acuerdo a lo conceptuado por la
profesional a cargo de los programas
SICOF, SARLAF/PADM y PTEE de la ’
FORMULARIO SARLAFT ~institucidn, certifica que; 3 CUMPLE.
Anexa formato de conocimiento del cliente
y/o contraparte del sistema de
administracién del riesgo de lavado de

~ ESTE DOCUMENTO.ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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activos, financiamiento del terrorismo y
proliferacion de armas de destruccion
masiva, debidamente diligenciado del

23/04/2024

Una vez efectuada la verificacién de los requisitos habilitantes juridicos de la propuesta presentada por RAFAEL
ANTONIO SALAMANCA identificado con cedula de ciudadania No. 17.068.260 y siendo verificados los
documentos, se encuentra que CUMPLE con lo establecido en los estudios de conveniencia y oportunidad y los
términos de referencia.

PROPUESTA DE LM INSTRUMENTS S.A.
CARTA DE PRESENTACION DE | Anexa documento de carta de presentacion 1 CUMPLE
LA OFERTA (ANEXO 1) diligenciado. ’
, Anexa cedula de ciudadania de la
representante legal:
COP::?I:)DEA(I:)EI-\DNUiII-\A DE * SARA PATRICIA PEREZ CRISTIANO 1 CUMPLE.
identificada con cedula de ciudadania No.
52.162.445
Anexa documento de certificado de
: existencia y representacion legal:
CERTIFICADO DE’ EXISTENCIA Y Nit. 800.077.635-1
REPRESENTACION LEGALY/O Fecha de expedicion: 22/04/2024. 19 CUMPLE.
MATRICULA MERCANTIL Fecha de Matricula: 04/10/1989. ’
Actividad Econdmica: 4659, 4645, 3313,
6499
AUTORIZACION DEL ORGANO | Sin restricciones o limitaciones para suscribir 19 CUMPLE
SOCIETARIO este tipo de contrato. ’
Anexa documento de registro Gnico
tributario: -
Actualizacion del RUT: 01/04/2024. ‘
RUT Expedicion del RUT: 01/04/2024, 7 CUMPLE.
Actividad Econdmica: 4659, 4645, 3313,
6499
Anexa documento antecedentes penales y _
CERTIFICADO ANTECEDENTES requerimientos judiciales de la 1 CUMPLE
" JUDICIALES representante legal: '
Fecha de expedicion: 01/04/2024
CERTIFICADO DE SISTEMA Se anexa certificado de medidas correctivas
NACIONAL DE MEDIDAS de la representante legal: 1 CUMPLE.
CORRECTIVAS Fecha de expedicion: 01/04/2024 X

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPlAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Anexa documento de certificado
antecedentes fiscales:
CERTIFICADO ANTECEDENTES | Del representante | Fecha de expedicion: 1 CUMPLE
FISCALES legal 01/04/2024 : :
De la persona Fecha de expedicion: :
juridica 01/04/2024 ! CUMPLE,
Anexa documento de certificado
) antecedentes disciplinarios:
CERTIFICADO ANTECEDENTES | Del representante | Fecha de expedicion: 1 CUMPLE
DISCIPLINARIOS legal 01/04/2024 '
De la persona Fecha de expedicion:
juridica 01/04/2024 1 CUMPLE,
R N e o AROs . No aplica. Iz NO APLICA.
: Anexa documento certificacion cumplimiento ’
de pago de seguridad social integral y
- aportes parafiscales suscrita por el revisor
fiscal ROBERTO CARLOS LOPEZ AYALA del
08/04/2024, certificando haber cumplido
SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL - | con los aportes al sistema.de seguridad 4 CUMPLE
APORTES PARAFISCALES social integral durante los Gitimos seis (6) )
- meses calendario.
Adjunta cedula de ciudadania No.
- 1.063.137.796, tarjeta profesional No.
226552-T y certificado de antecedentes de
fa profesion del 16/04/2024.
HOJA DE VIDA DE PERSONA Anexa docu.mc?n_to hq;:a de .vida.de persona
NATURAL O JURIDICA Ju_r!drca .drhg.enc:ada. 1 CUMPLE.
Fecha de diligenciamiento: 22/04/2024
e Anexa documento certificacién bancaria: -
CERTIFICACION BANCARIA Expedida por BANCO DE BOGOTA, de fecha 1 CUMPLE.
‘ 01/04/2024
DECLARACION JURAMENTADA | . e
DE NO ENCONTRARSE INCURSO | Anexa documento declaracion juramentada |
DE INHABILIDAD, de no encontrarse incurso de inhabilidad, 1 CUMPLE.
INCOMPATIBILIDAD O incompatibilidad o prohibiciones.
PROHIBICIONES (ANEXO 2)
DECLARACION JURAMENTADA . .
DONDE CONSTA TENER PLENA Acr|1exda docun;e:to decllaracmn JU(Zmdentada . COMPLE
CAPACIDAD PARA CONTRATAR onde consta tener plena capacidad para .
(ANEXO 3) contratar. i
Anexa pdliza seriedad de la oferta:
No. 1003002545001
POLIZA DE SERIEDAD DE LA Anexo 1 '
OFERTA Fech_a de _expedldon: 22/04/2024 3 NO CUMPLE.
" Vigencia desde 23/04/2024
Vigencia hasta 29/07/2024
Suma asegurada $817.295.150,00

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Sin embargo; la suma asegurada no
corresponde a la cuantia del presupuesto
oficial.

REGISTRO UNICO DE
PROPONENTES

. Anexa documento certificado de inscripcidn
y clasificacion en el registro de
proponentes:
Fecha de expedicion: 22/04/2024.
Fecha ultima renovacion: 27/03/2023.
No se allega constancia expedida por la
Camara de Comercio que corresponda
donde se certifiqgue que el proponente
“tramito la renovacidn de RUP dentro del
término legal establecido o el RUP con
corte de informacidn financiera a corte
2023.

184

NO CUMPLE.

FORMULARIO SARLAFT

De acuerdo a lo conceptuado por la
profesional a cargo de los programas
SICOF, SARLAF/PADM y PTEE de la
institucidn, certifica que:

Anexa formato de conocimiento del cliente
y/o contraparte del sistema de
administracion del riesgo de lavado de
activos, financiamiento del terrorismo y
- proliferacion de armas de destruccién -
masiva, debidamente diligenciado del
23/04/2024

CUMPLE.

 CONCE

"U‘nay vez efedijada la vefificaciér{ dé Ids “réquisitos ha'bil‘itﬂant“és‘ juﬁ’dicos de Ia prop(jesta [;r‘ese‘ﬁtayda‘ pdr LM

INSTRUMENTS S.A. con Nit. No. 800.077.635-1, con representante legal SARA PATRICIA PEREZ
CRISTIANO, identificada con cédula de ciudadania No. 52.162.445 vy siendo verificados los documentos, se
encuentra que CUMPLE con lo establecido en los estudios de conveniencia y oportunidad y los términos de

referencia.

PROPUESTA DE

LIFE SUMINISTROS MEDICOS S.A.S.

DICA

CARTA DE PRESENTACION DE

k Aneka docurhento dey carta 'de

CUMPLE.

LA OFERTA (ANEXO 1) presentacién diligenciado. !
Anexa cedula de ciudadania de la
; representante legal:
COPIA DE CEDULA DE ROSARIO ISABEL ESCORCIA DE LA ROSA 1 CUMPLE.

CIUDADANIA

identificada con cedula de ciudadania No.
32.748.089

X

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD -
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Anexa documento de certificado de
CERTIFICADO DE EXISTENCIA ex'Ste”f\'l".“t ygrggrzfgqt_/?;‘g” legal:
Y REPRESENTACION LEGAL - A 8. CUMPLE.
Y/0 MATRICULA MERCANTIL Fecha de expe@cwn. 19/04/2024. '
Fecha de Matricula: 11/09/2008.
. ‘ Actividad Econémica: 4645, 4649, 8299
AUTORIZACION DEL ORGANO Sin restricciones o limitaciones para 8 CUMPLE
SOCIETARIO -~ suscribir este tipo de contrato. : )
v ‘ Anexa documento de registro Gnico
tributario:
RUT Actualizacion del RUT: 07/12/2023. 6 CUMPLE.
Expedicién del RUT: 10/01/2024.
Actividad Econémica: 4645, 4649, 8299
Anexa documento antecedentes penales y
CERTIFICADO ANTECEDENTES - requerimientos judidiales de la 1 CUMPLE
JUDICIALES representante legal: )
Fecha de expedicién: 19/04/2024
Se anexa certificado de medidas
correctivas de la representante legal, sin
embargo, el mismo se generd de manera
_ errénea ya que se realizé la blsqueda por
CERTIFICADO DE SISTEMA | 0 de et?‘ge(‘jj'e”tﬁ ° lcompf"f.re”‘?@ por
NACIONAL DE MEDIDAS © que la entidad rea iza la vericacion en |y CUMPLE.
CORRECTIVAS el Slste_ma Registro Nacional de M_edldas
Correctivas - RNMC, done se certifica que
el ciudadano con C.C. No. 32.748.089 NO
TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS '
PENDIENTES POR CUMPLIR con registro
v de validacién No. 90957661
CERTIFICADO ANTECEDENTES A((\jexiaj ce(;tlﬁcad? antice_dentes regls'Ero
REGISTRO DE DEUDORES & Ceores oA, morosos 1 CUMPLE.
ALIMENTARIOS MOROSOS Fecha de expedicion: 19/04/2024
Anexa documento de cettificado
antecedentes fiscales:
CERTIFICADO ANTECEDENTES | Del representante | Fecha de expedicion: 1 CUMPLE
- FISCALES legal 19/04/2024 '
De la persona Fecha de expedicion:
juridica - 19/04/2024 ! CUMPLE.
Anexa documento de certificado
antecedentes disciplinarios:
CERTIFICADO ANTECEDENTES | Del representante | Fecha de expedicién: 1 CUMPLE
DISCIPLINARIOS legal 19/04/2024 )
De la persona Fecha de expedicién: : '
juridica 19/04/2024 L CUMPLE.

\

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SiSTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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LIB;:L@:'EI;I;Q';J*:'%”(?SRES No aplica, N/A. | NO APLICA.
Anexa documento certificacion
cumplimiento de pago de seguridad social
integral y aportes parafiscales suscrita por
el revisor fiscal ARSECIO ISMAEL SIERRA
SEGURIDAD SOCIAL P’EAE;\ del l(\)/l/O;}/zl()24é coerrttlfs”tc;alnc:;)t eest;ar
INTEGRAL - APORTES paz y sa Vo con ‘0s aportes al sistem 4 CUMPLE.
PARAFISCALES de §egur|dad_ social integral duran;e los
Ultimos seis (6) meses calendario.
Adjunta cedula de ciudadania No.
72.134.004, tarjeta profesional No.
41370-T y certificado de antecedentes de
la profesion del 20/03/2024.
Anexa documento hoja de vida de
Ho;:.:.): R\:\Ill_) g ?SRPITDIEXNA persona juridica diligenciada: 1 CUMPLE.
Fecha de diligenciamiento: 18/04/2024
Anexa documento certificacion bancaria:
CERTIFICACION BANCARIA Expedida por BANCOLOMBIA, de fecha 1 CUMPLE.
05/03/2024 '
DEC;AERQSIEONNC:(I)IIJ‘I_QFARD:EI;ZADA . Anexa documento declaracién
INCURSO DE INHABILIDAD, | JUr@mentada de no encontrarse incurso 1 CUMPLE.
INCOMPATIBILIDAD O de |nhab|Ildad,_tl)r_lc_ompatlbllldad o]
PROHIBICIONES (ANEXO 2) prohibiciones.
ggﬁ%:égﬁ%ﬁ A“.:.gﬁ':: l:[:ﬁ: ' Anexa documento declaracion
CAPACIDAD PARA CONTRATAR Juramentada_ c?’odnde consta tener plena 1 CUMPLE,
(ANEXO 3) capacida ‘ para contratar.
Anexa pdliza seriedad de la oferta:
No. 21-44-101439645
Anexo 1
Z : Fecha de expedicion: 22/04/2024
POLIZA DEof,iiITiDAD DE LA Vigencia desde 23/04/2024 4 NO CUMPLE.
Vigencia hasta 10/08/2024
Suma asegurada $817.295.150,25
Sin embargo, no se evidencia firma del
tomador.
Anexa documento certificado de
. ‘ inscripcién y clasificacion en el registro de
RE(I;DEJII:(())NUET\;CE% DE propo_n_e,ntes: 777 CUMPLE.
Fecha de expedicion: 18/04/2024.
Fecha ultima renovacion: 27/03/2024.

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA YLA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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FORMULARIO SARLAFT

De acuerdo a lo conceptuado por la
profesional a cargo de los programas
SICOF, SARLAF/PADM y PTEE de la
institucién, indica que:

Anexa formato de conocimiento del cliente
y/o contraparte del sistema de
administracién del riesgo de lavado de
activos, financiamiento del terrorismo y
proliferacién de armas de destruccion
masiva, sin embargo, no se diligencio el
numeral 1. (informacién del representante
fegal) y 7. y se encuentra incompleto el
numeral 4,

3 | NOCUMPLE.

Una vez efectuada la verificacion de los requisitos habilitantes juridicos de la propuesta presentada por LIFE
SUMINISTROS MEDICOS S.A.S. con Nit. No. 900.240.177-9, con representante legal ROSARIO
ISABEL ESCORCIA DE LA ROSA, identificada con cédula de ciudadania No. 32.748.089 y siendo
verificados los documentos, se encuentra que NO CUMPLE con lo establecido en los estudios de
conveniencia y oportunidad y los términos de referencia.

FECHA: 30 DE ABRIL DE 2024
\

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA

INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDE

NCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS

AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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de Tunja

EN EL SAN RAFA

TRABAJAMOS CON EL ALMA

EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA Y ORGANIZACIONAL
CONVOCATORIA PUBLICA No 11 DE 2024

OBJETO: SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS PARA EL TRATAMIENTO DE LAS DIVERSAS PATOLOGIAS DE LA ESE
HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA

PROPONENTE COMPANY MEDIQBOYOC S.AS| RAFAEL ANTONIO SALAMANCA | JEZA SOLUCIONES EMPRESARIALES S.AS | LIFE SUMINISTROS MEDICOS SAS. AYGPHARMA
NIT 901035884-3 17068260 3 901048992-7 900.240.177-9 900080835-1
Fecha expedicion: 18/04/2024 - 16:46:04 18 DEABRIL DE2024 HORA 09:57:19 | 19/04/2024 - 15:30:03 18/04/2024 - 11:16:18 23/04/2024 - 11:16:15
CODIGO DE VERIACACION RCeAbxQ A24753617CCCDE yER278tPxG RVISTF490FF A24TT5637ABAOD
FECHADE LA ULTIMA RENOVACION EN EL REGISTRO DE
PROPONENTES 2024-04-16 2024-04-02 2023-04-27) 2024/03/27 2024-04-08|

ACTIVO TOTAL 9,816,471,167 129,940,343,236 9,045, am 753 46,249,048,000 u m@m NK 000
PASVO CORRENTH 898,247,682 34,034,001,573 2,804,461,185 22,554,834,000 2,238,109,000
PASIVO TOTAL 1,551,781,477 34,171,025,947 3,078,717,812 29,519,419,000 3,868,514,000
PATRIMONIO 8,264,689,690 95,769,317,289 5,967,438,941 16,729,629,000 3,723,700,000
UTILIDAD / PERDIDA OPERACIONAL 3,451,738,345 18,886,649,063 4,782,610,110 8,332,433,000 2,337,650,000
GASTOSDEINTERESES 65,202,384 128,473 84,612,238 1,504,283,000 59,645,000
I
LIQUIDEZMAYORQUE 1.56 7.874 3.429 2.382 1.646 3.309
ENDEUDAMIENTO MENORQUE 0.63 0.158 0.263 0.340 0.630 0.510
RAZON COBERTURA DE INTERESESMAYOR QUE 1.00 52.939 147,008.703 56.524 5.226 39193
CAPITALDETRABAJO MAYORQUE | 556,670,736.800 6,174,692,191.000 82,656,284,814.000 3,875,701,830.000 14,572,465,000000 |  5,167,565,000.000
RENTABILIDAD DA PATRIMONIO MAYORQUE 0.1 0.418 0.197 0.801 0.498 0.628
RENTABILIDAD DEL ACTIVO MAYORQUE 0.07 0.352 0.145 0.529 0.180 0.308

:oc__u_.Ng> _._>m_5>

ENDEUDAMIENTO MENORQUE] 063 HABILITA, RABILITA RABILITA RABILITA FABILITA
RAZON OOBERTURA DEINTERESES MAYOR QUL 1.00 HABILITA RABILITA FABILITA RABILITA RABILITA
CAPTAL DETRABAJD MAYORQUE] 556,670,736.800 HABILITA HABILTA FABILITA RABILITA FABILITA
FENTABILIDAD DELPATRIMONIO MAYOR QK] 011 RABILITA RABILTA FABILTA RABILITA FABILTA
FENTABILIDAD DEL ACTVO MAYORQUE] 007 RABILITA RABILITA RABITTA RABILITA HABILTA
RESULTADO HABILITA AARLIA FARLTA HAGILITA HABLITA

_

SUETAAL SOPORTE DE cmbn?zb.:NB_oz |

ACTUALIZACION DEL RUP DR FUP

LLode HOSPITALES
Canera 11 No. 27-27 Eo>mrmm

Tunja - Boyacd - Colombia
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EN EL SAN RAFA

TRABAJAMOS CON EL DEP@

g de Tunja
PROPONENTE AFATRADINGS.AS. AFATRADINGSAS. LM INSTRUMENTS S A] REM EQUIPOS INGENIERA BIOMEDICAS.AS. [ SURGICON & CIASAS.
NIT 8300414887 8300414887 800077635-1 9008056751 860519267-9
Fecha expedicion: 50472024 - 837:38a.m. 5042004 -83738a. m. 03-04-2024-11:04:19_ |27-08-2024-08:37:39 22-03-2024 - 1200.23
CODIGO DE VERIRCACION 2467674030512 A0467674030512 A2465630319B63 hbYSXbsMCp ARO4465740
FECHA DE [AULTIMARENOVACION EN EL REGISTRODE
PROPONENTES 2023-04-18 2023-04-18] 2023-03-27| 2023-04-10) 2023-0504

ACTMOTOTAL 191,858,506,924 70,351,023,042 7,067,071,908 19,742,797,000

PASIVO CORRIENTE| 28,520,617,065 27,172,307,78 1,137,492,858 2,759,280,000
PASVOTOTAL| 62,391,689,314 35,805,270,508 28,106,959,258 2,484,942,813 2,759,280,000

PATRIMONIO 142,282,272,288 156,053 326,418 42,244,083791 4,582,129,095 16,083,517,000

UTILIDAD/ PERDIDA OPERACIONAL 8,505,651,644 22,663,470,741 15,771,648,659 1,589,143 910 1,962,400,000
GASTOS DEINTERESES 1,035,768,155 838,885,343 253,474,278 63,336,170 1,680,000

ﬂﬂmﬂm OLGITADOSS A.r Sh
ENDEUDAMIENTO MENORQUE o,ww 0.305 0187 0.400 0.352 0.140
RAZON COBERTURA DE INTERESESMAYOR QUE 1.00 8.299 27.016 62222 25.091 1,185.952
CAPITAL DE TRABAJOMAYORQUE | 556,670,736.800 127,519,193,283,000 142,714/422.284.000 | 34,313 231,234.000 5,821,847,002.000 10,402,620,000.000
RENTABILIDAD DH_ PATRIMONIO MAYORQUE 0.1 0.060 0.145 0.373 0.347 0.117
RENTABILIDAD DE_ACTIVO MAYORQUE 0.07 0.042 0118 0.224 3
CDC_U_N_SBQ% Dcm 1.56 HABILITA HABILITA HABILITA
ENDEIDAMIENTO MENORQUE] 0.63 HABILITA HABILTA HABILITA
RAZON COBERTURA DEINTERESESMAYOR QUE] 1.00 HABILITA HABILITA HABILITA
| TAL DE TRABAJO MAYORQUE 10% PPTO OFICIAL} 556,670,736.800 HABILITA HABILITA HABILITA
RENTABILIDAD DB PATRIMONIO MAYOR QUE] 011 NOHABILTA HABILITA HABILITA
RENTABILIDAD DB ACTIVO MAYOR QUE]| 0.07 NOHABILITA HABILITA HABILITA
RESULTADO NOHAHUTA HABUTA HABUTA
*SE EVALUA ELL ANO 2022 TODA o
SEEVALUAEL ANO 2023 SIN
VEZQUE EL RUPIMPRESO SU.ETAAL SOPORTE SUETAAL SOPORTEDE
INDICAQUE LAINFORMACION EMBARGO SE EVIDENCIAQUE L DE ACTUALIZACION SUETAAL SCPORTE DE ACTUALIZACION DEL * ACTUALIZACION DEL
RUPINDICAQUEESTAEN ‘RUP
DE 2023 SEENCURNTRAEN PROCESO ADQUIRIR ARVIEZA DELRUP . RUP
PROCESO ADQUIRR ARMEZA

NOTA : EL INDICADOR DE CAPITAL DE TRABAJO SE CALCULO CON EL VALOR DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL
$5.556.707.368 YA QUE DIFIERE DEL VALOR DEL PRESUPUESTO OFICIAL ES §5.448.634.335

Tunja, 29 de abril de 2024
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VERIFICACION CAPACIDAD TECNICA Y ECONOMICA

DOCTOR

GERMAN FRANCISCO PERTUZ GONZALEZ
GERENTE

ESE HOSPITAL SAN RAFAEL DE TUNJA

Respetada Doctor

Con el presente escrito me permito emitir concepto de las propuestas presentadas, informando:
MODALIDAD DE CONTRATACION: CONVOCATORIA PUBLICA 11 DE 2024

OBJETO DEL PROCESO: SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS (DISPOSITIVOS
MEDICOS) PARA EL TRATAMIENTO DE LAS DIVERSAS PATOLOGIAS PARA LA E.S.E HOSPITAL
UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA.

FECHA:

VERIFICACION ANEXOS TECNICOS

PROPONENTE: ALFA TRADING S.A.S.

ITEM : DESCRIPCION CUMPLE/
NO CUMPLE
ANEXO 4 PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE
ANEXO 5 | CARACTERISTICAS TECNICAS CUMPLE

PROPONENTE: A&G PHARMA S.A.S.

ITEM DESCRIPCION CUMPLE/
NO CUMPLE
ANEXO 4 PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE
ANEXO5 | CARACTERISTICAS TECNICAS CUMPLE

PROPONENTE: JEZA SOLUCIONES EMPRESARIALES

ITEM DESCRIPCION CUMPLE/

NO CUMPLE
ANEXO 4 | PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE
ANEXO5 | CARACTERISTICAS TECNICAS CUMPLE

PROPONENTE: COMPANY MEDIQBOY OC S.A.S

ITEM DESCRIPCION CUMPLE/

NO CUMPLE
ANEXO 4 | PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE
ANEXO5 | CARACTERISTICAS TECNICAS CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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PROPONENTE: LM INSTRUMENTS S.A.

ITEM DESCRIPCION CUMPLE/
] NO CUMPLE
ANEXO 4 | PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE
ANEXO 5 | CARACTERISTICAS TECNICAS CUMPLE
PROPONENTE: RAFAEL ANTONIO SALAMANCA
ITEM DESCRIPCION CUMPLE/
NO CUMPLE
ANEXO 4 | PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE
ANEXO 5 | CARACTERISTICAS TECNICAS CUMPLE
PROPONENTE: SURGICON.
ITEM DESCRIPCION CUMPLE/
NO CUMPLE
ANEXO 4 PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE
ANEXO 5 | CARACTERISTICAS TECNICAS CUMPLE
PROPONENTE: REM EQUIPOS INGENIERIA BIOMEDICA S.A.S
ITEM DESCRIPCION CUMPLE/
NO CUMPLE
ANEXO 4 | PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE
ANEXO 5 | CARACTERISTICAS TECNICAS RECHAZADO

Una vez evaluado el anexo 5 Caracteristicas Técnicas que presenta el oferente REM EQUIPOS
INGENIERIA BIOMEDICA S.A.S se encuentra en causal de EXCLUSION N.° 14 de los términos de
referencia el cual sefiala “"Cuando modifique de fondo los documentos Anexos del presente proceso

de seleccion (Anexos 1,2,3,4,5).

Nota:

Una vez evaluados los anexos presentados por los_ oferentes y conforme a lo establecido en los
términos de referencia definitivos se procede a verificar la capacidad técnica con los oferentes que

no se encuentren en causal de rechazo.

VERIFICACION CAPACIDAD TECNICA

PROPONENTE: ALFA TRADING S.A.S.

. CUMPLE/ NO
fTEM PAG i
FICHAS TECNICAS VIGENTES MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
VERIFICACION REGISTROS SANITARIOS VIGENTES MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
AUTORIZACIONES PARA COMERCIALIZACION (distribuidores) MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
CERTIFICADO DE VISITA DE SECRETARTA DE SALUD DISTRITAL O CUMPLE
DEPARTAMENTAL, SEGUN APLIQUE. (DISTRIBUIDORES) O CCAA MEDIO MAGNETICO
IMPLEMENTACION PROGRAMAS FARMACOVIGILANCIA O COMPLE
TECNOVIGILANCIA MEDIO MAGNETICO
ATENCION PETICIONES, QUEJAS Y RECLAMOS, MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
CERTIFICACION CAPACIDAD DE DISTRIBUCION MEDIO MAGNETICO | _NO CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTCRIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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PROPONENTE: A&G
p CUMPLE/ NO
fTEM PAG el
FICHAS TECNICAS VIGENTES MEDIO MAGNETICO CUMPLE
VERIFICACION REGISTROS SANITARIOS VIGENTES MEDIO MAGNETICO CUMPLE
AUTORIZACIONES PARA COMERCIALIZACION (distribuidores) MEDIO MAGNETICO CUMPLE
CERTIFICADO DE VISITA DE SECRETARIA DE SALUD DISTRITAL O MEDIO MAGNETICO CUMPLE
DEPARTAMENTAL, SEGUN APLIQUE. (DISTRIBUIDORES) O CCAA
TMPLEMENTACION PROGRAMAS FARMACOVIGILANCIA O CUMPLE
TECNOVIGILANCIA MEDIO MAGNETICO
ATENCION PETICIONES, QUEJAS Y RECLAMOS. MEDIO MAGNETICO CUMPLE
CERTIFICACION CAPACIDAD DE DISTRIBUCION MEDIO MAGNETICO CUMPLE
PROPONENTE: JEZA SOLUCIONES EMPRESARIALES
. CUMPLE/ NO
fTEM PAG CUMPLE
FICHAS TECNICAS VIGENTES MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
CERTIFICADOS VIGENTES BPM MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
VERIFICACION REGISTROS SANITARIOS VIGENTES MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
AUTORIZACIONES PARA COMERCIALIZACION (distribuidores) MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
CERTIFICADO DE VISITA DE SECRETARTA DE SALUD DISTRITAL O CUMPLE
DEPARTAMENTAL, SEGUN APLIQUE. (DISTRIBUIDORES) O CCAA MEDIO MAGNETICO
IMPLEMENTACION PROGRAMAS FARMACOVIGILANCIA O CUMPLE
TECNOVIGILANCIA MEDIO MAGNETICO
ATENCION PETICIONES, QUEJIAS Y RECLAMOS. MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
CERTIFICACION CAPACIDAD DE DISTRIBUCION MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
PROPONENTE: LIFE SUMINISTROS MEDICOS
- CUMPLE/ NO
fTEM PAG gt
FICHAS TECNICAS VIGENTES MEDIO MAGNETICO | _NO CUMPLE
CERTIFICADOS VIGENTES BPM MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
VERIFICACION REGISTROS SANITARIOS VIGENTES MEDIO MAGNETICO | NO CUMPLE
AUTORIZACIONES PARA COMERCIALIZACION (distribuidores) MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
CERTIFICADO DE VISITA DE SECRETARIA DE SALUD DISTRITAL O NO CUMPLE
DEPARTAMENTAL, SEGUN APLIQUE. (DISTRIBUIDORES) O CCAA MEDIO MAGNETICO
IMPLEMENTACION PROGRAMAS FARMACOVIGILANCIA O NO CUMPLE
TECNOVIGILANCIA MEDIO MAGNETICO
ATENCION PETICIONES, QUEJAS Y RECLAMOS. MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
CERTIFICACION CAPACIDAD DE DISTRIBUCION MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
PROPONENTE: COMPANY MEDIQBOY
- CUMPLE/ NO
fTEM PAG CUMPLE
FICHAS TECNICAS VIGENTES MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
CERTIFICADOS VIGENTES BPM MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
VERIFICACION REGISTROS SANITARIOS VIGENTES MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
AUTORIZACIONES PARA COMERCIALIZACION (distribuidores) MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
CERTIFICADO DE VISITA DE SECRETARIA DE SALUD DISTRITAL O CUMPLE
DEPARTAMENTAL, SEGUN APLIQUE. (DISTRIBUIDORES) O CCAA MEDIO MAGNETICO
TMPLEMENTACION PROGRAMAS FARMACOVIGILANCIA O CUMPLE
TECNOVIGILANCIA MEDIO MAGNETICO
ATENCION PETICIONES, QUEJAS Y RECLAMOS. MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
CERTIFICACION CAPACIDAD DE DISTRIBUCION MEDIO MAGNETICO | CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAE

_DETUNJA Y LA INFORMACION QUE

POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPROQUCCION ESTARA DADA A TRJ}VES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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PROPONENTE: LM INSTRUMENTS
- CUMPLE/ NO
fTEM PAG sl
FICHAS TECNICAS VIGENTES MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
CERTIFICADOS VIGENTES BPM MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
VERIFICACION REGISTROS SANITARIOS VIGENTES MEDIO MAGNETICO | __ CUMPLE
AUTORIZACIONES PARA COMERCIALIZACION (distribuidores) MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
CERTIFICADO DE VISITA DE SECRETARIA DE SALUD DISTRITAL O CUMPLE
DEPARTAMENTAL, SEGUN APLIQUE. (DISTRIBUIDORES) O CCAA MEDIO MAGNETICO
IMPLEMENTACION PROGRAMAS FARMACOVIGILANCIA O CUMPLE
TECNOVIGILANCIA MEDIO MAGNETICO
ATENCION PETICIONES, QUEJIAS Y RECLAMOS. MEDIO MAGNETICO | __ CUMPLE
CERTIFICACION CAPACIDAD DE DISTRIBUCION MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
PROPONENTE: RAFAEL ANTONIO SALAMANCA
. CUMPLE/ NO
fTEM PAG g
FICHAS TECNICAS VIGENTES MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
CERTIFICADOS VIGENTES BPM MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
VERIFICACION REGISTROS SANITARIOS VIGENTES MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
AUTORIZACIONES PARA COMERCIALIZACION (distribuidores) MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
CERTIFICADO DE VISITA DE SECRETARIA DE SALUD DISTRITAL O CUMPLE
DEPARTAMENTAL, SEGUN APLIQUE. (DISTRIBUIDORES) O CCAA MEDIO MAGNETICO
IMPLEMENTACION PROGRAMAS FARMACOVIGILANCIA O COMPLE
TECNOVIGILANCIA MEDIO MAGNETICO
ATENCION PETICIONES, QUEJAS Y RECLAMOS. MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
CERTIFICACION CAPACIDAD DE DISTRIBUCION MEDIO MAGNETICO | __ CUMPLE
PROPONENTE: SURGICON
- CUMPLE/ NO
fTEM PAG i
FICHAS TECNICAS VIGENTES MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
CERTIFICADOS VIGENTES BPM MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
VERIFICACION REGISTROS SANITARIOS VIGENTES MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
AUTORIZACIONES PARA COMERCIALIZACION (distribuidores) MEDIO MAGNETICO | __ CUMPLE
CERTIFICADO DE VISITA DE SECRETARIA DE SALUD DISTRITAL O
DEPARTAMENTAL, SEGUN APLIQUE. (DISTRIBUIDORES) O CCAA MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
IMPLEMENTACION PROGRAMAS FARMACOVIGILANCIA O CUMPLE
TECNOVIGILANCIA MEDIO MAGNETICO
ATENCION PETICIONES, QUEJAS Y RECLAMOS. MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
CERTIFICACION CAPACIDAD DE DISTRIBUCION MEDIO MAGNETICO | __ CUMPLE
VERIFICACION ECONOMICA
PROPONENTE: A&G
; ; s b CUMPLE/
PROMEDIO ‘ VALOR
CODIGO DESCRIPCION Oy CANT | MALOR 5| TOTAL | NO
g CUMPLE
CELULOSA OXIDADA REGENERADA (
DMSCS05 | (v 0STYR ) 5 CMX 6 Ol 82.273 94 40.750 | 3.830.500 | CUMPLE
DMGR154 | FONENDOSCOPIO PED UNIDAD 45.023 P 39.919| 159.676| CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNIA Y LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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PROPONENTE: JEZA SOLUCIONES EMPRESARIALES

CUMPLE/
CODIGO DESCRIPCION PROMEDIO | o n11pap | VALOR | rorap NO
HUSRT OFERTADO
CUMPLE
APOSTTO HIDROCELULAR
TRILAMINAR PARA TALON  CON
DMGR253 | R A NA PARA ALVIO | 65017 130 62.118 | 8.075340 | CUMPLE
DE TALON
DMSAQOL Gﬁ?gg!) QUIRURGICO  N-5-M650 | 1 45 479 2 116.468 | 232936 | CUMPLE
DMGR522 QC;()D?,ISL GRASOS HIPEROXIGENADOS | o6 g9 30 74697 | 2.240.910 | CUMPLE
ADAPTADOR CON VALVULA (LIBRE DE
DMCP228 |AGUJAS) PARA INYECCIONES Y|  2.026 40472 1386 | 56.094.192 | CUMPLE
ASPIRACIONES
DMCP002 | ADAPTADOR MACHO MACHO 6.546 210 4733 993.930 | CUMPLE
ADHESIVO TISULAR A BASE DE N -
NAL | CCRIATO 87.550 5 68.456 342,280 | CUMPLE
AGUIA ARTERIAL PARA
DMCP253 | AU e AFTATEG 23.725 4 20.528 82112 | CUMPLE
AGUIA BIOPSIA GUADA  PARA
DMGR677 | Ao AFTa ENBOSCOPICA 22/GA 2.773331 5 2.171.680 | 10.858.400 | CUMPLE
AGUIA EPIDURAL  Gl6  PARA
DMCP239 | Ao AL 48.235 14 38.702 541.828 | CUMPLE
AGUIA  EPIDURAL  GI8  PARA
DMCP112 | Ao o IDURAL 48.179 39 20415 | 1.147.185 | CUMPLE
AGUIA HIPODERMICA 18 X 1 12
DMcPoo4 | ACIA T 95 43904 71 3.117.184 | CUMPLE
AGUA HIPODERMICA 23 X 1
pmcpoog | ASIA  ETE o1 2316 73 169.068 | CUMPLE
AGUA HIPODERMICA 25 X 5/8
pMcpoto | ASR BT 94 338 74 25012 | CUMPLE
AGUIA HIPODERMICA 27 X 1/2
pMcpo11 | ACEIR AT o1 100 73 7300 | CUMPLE
AGUJA HIPODERMICA 27G X 1 1/2
DMCP633 | oot mer” 95 100 77 7.700 | CUMPLE
AGUIA INTRAORAL LARGA PARA
DMCP287 | Ao I TOLOGIA 309 250 246 61.500 | CUMPLE
DMCPOL6 | AGUJA PARA ANESTESIA ESPINAL 23 7.387 76 6.382 485.032 | CUMPLE
AGUIA PARA CATETER IMPLANTABLE
DMCP132 | AU PRRS 72611 2 55.993 111.986 | CUMPLE
AGUIJA SEMIAUTOMATICA 20G X 150
DMCP131 | Ao S 114.467 2 98.671 197.342 | CUMPLE
DMGRO04 é'&GODON TIPO HOSPITALARIO 450| 5 gp5 678 15459 | 10.481.202 | CUMPLE
APLICADORES DE MADERA CON
DMGR544 | Ao ADORES PON 42 54117 29 1.569.393 | CUMPLE
APOSITO 3X3(7.5cmX7.5c)ESTERIL
10 | eorEx1 2.076 100 1.361 136.100 | CUMPLE
12 gggﬁgg 18X16 (20cmX40cm)ESTERIL | g 439 100 5.532 553.200 | CUMPLE
APOSITO 8X32 (20cmX80cm) ESTERIL
TR fvetlioh 13.162 100 8.629 862.900 | CUMPLE
DMGR24g | APOSITO DE HYDROFIBRA CON FIBRA | 36 554 57 86742 | 4.944.294 | CUMPLE

DE REFUERZO 15X15 CM

ESTE DOCUMENTO E5 PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAF AEL DE TUNJA Y LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCC TON ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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APOSITO HIDROCELULAR NO

DMGR510 | ADHESIVO CON BORDES SELLADOS 10 29.925 230 17.280 3.974.400 | CUMPLE
X10CM :
APOSITO HIDROCELULAR NO

DMGR537 | ADHESIVO CON BORDES SELLADOS 140.719 177 95.922 16.978.194 | CUMPLE

CON PLATA 20 X 20 CM (AQUACEL AG)

APOSITO HIDROCOLOIDE DELGADO
DMGR240 OCLUSIVO 15 CM X 15 CM 55.135 185 28.799 5.327.815 CUMPLE

APOSITO HIDROCOLOIDE OCLUSIVO

DMGR134 | APOSTO HE 114.191 2 82.679 165.358 | CUMPLE
APOSITO HIDROCOLOIDE OCLUSIVO
DMGRO07 | AP Oe T Son 188.671 52 135.780 | 7.060.560 | CUMPLE
APOSITO HIDROFIBRA CON PLATA
DMGR133 | RE0STT0HIDROE 146.656 213 98.550 | 20.991.150 | CUMPLE
DMGR241 ngoglo PROTECTOR DEPIELLISA20 | 5 ¢o4 11 53.363 586.993 | CUMPLE
APOSITO  QUIRURGICO  DE
5 HIDROFIBRA CON PLATA AL 1,2% CON |  105.947 100 85644 | 8.564.400 | CUMPLE
HIDROCOLOIDE 9X10
APOSITO . QUIRURGICO  DE
6 HIDROFIBRA CON PLATA AL 1,2% CON |  125.836 100 98.161 | 9.816.100 | CUMPLE
HIDROCOLOIDE 9X15
APOSITO  QUIRURGICO  DE
7 HIDROFIBRA CON PLATA AL 1,2% CON | 146.434 100 117.596 | 11.759.600 | CUMPLE
HIDROCOLOIDE 9X25
APOSITO _ QUIRURGICO  DE
8 HIDROFIBRA CON PLATA AL 1,2% CON |  168.323 100 130.882 | 13.088.200 | CUMPLE
HIDROCOLOIDE 9X35
DMCP221 gg‘Lﬁh’;’DDILATACION DEASCHALASIA | 4 369,081 2 3394160 | 6.788.320 | CUMPLE
BALON DE DILATACION ESOFAGICO
DMcpaz1 | BALON DE DILAT 1.797.886 4 1.396.416 | 5.585.664 | CUMPLE
pMCP229 |BALON DE DILATACION ESOFAGICO | 297 gge 3 1.396.416 | 4.189.248 | CUMPLE

DE 15MM A 18 MM

BALON DE DILATACION ESOFAGICO
DMCP451 DE 18MM A 20 MM 1.570.900 4 1.396.416 5.585.664 | CUMPLE

BALON DE DILATACION ESOFAGICO 1.797.886 2 1.396.416 | 2.792.832 | CUMPLE

DMCP329 | bE gMM A 10 M
BALON DE DILATACION ESOFAGICO

DMCP489 | PILORICO COLONICO 8 A 10 MM X 240 | 1.783.922 2 1.396.416 | 2.792.832 | CUMPLE
CM PARA USO CON GUIA
BOLSA DE DRENAJE DE 600 ML CON

DMIR2S1 | SO o ADA DE 20 oM (URESL) | 109:396 32 87.108 | 2.787.456 | CUMPLE
BOLSA DE OSTOMIA DRENABLE

DMGRS78 | P2oh 58.168 10 42.602 426.020 | CUMPLE
BOLSA PREGELIFICADA,

DMTR338 | D e>ios 1000 ML 14.440 276 11400 | 3.148.884 | CUMPLE
BOLSA PREGELIFICADA,

DMTR339 | pCEoADA 2000 ML 17.558 768 12.964 | 9.956.352 | CUMPLE
BOLSA PREGELIFICADA,

DMTR340. | DR300 3000 L 24.150 1832 194390 | 35.612.248 | CUMPLE
BOLSA RECOLECTORA DE ORINA 10

DMGRO18 | PO >f RECOLE 401 3475 301 1.045.975 | CUMPLE
BOLSA RESERVORIO PARA

DMTRIS0 | B R AMBL 5.603 183 12.935 | 2.367.105 | CUMPLE
BRAZALETE REUSABLE FLEXIPORT

DMGR342 | ADULTO GRANDE (OBESO) 137.860 3 133147 | 399.441 | CUMPLE

ESTE DOCUMENTO £S PROPIEDAD DE LA £SE HOSPITAL UNIVERSTTARIO SAN RAFAEL DE TUNIAY LA INFORMACION QUE
s COMNFIDENCIAL, 50 REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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BRAZALETE REUSABLE FLEXIPORT

DMGR341 | AbULTO MEDIANO 127.032 13 117.692 | 1529906 | “UMPLE
BRAZALETE REUSABLE _FLEXIPORT

DMGR531 | |NEANTE No.7 128.186 7 105.672 | 739704 | CUMPLE
BRAZALETE REUSABLE FLEXIPORT

DMGR532 | [NFANTE No.9 117.662 7 110.427 | 772989 | CUMPLE
BRAZALETE REUSABLE FLEXIPORT

DMGR340 | N1fjo PEQUERO REUSE-08-1HP 160.125 2 105.672 | 211344 | CUMPIE
BRAZALETE REUSABLE FLEXIPORT

DMGRS33 | pEqUERO 110.170 8 101709 | s13.672 | CUMPLE
BRAZALETE REUSABLE _FLEXIPORT

DMGR339 | RECIEN NACIDO REUSE-06-1HP 148.187 5 100709 | 508545 | CUMPLE
BRAZALETE TENSIOMETRO NEONATO

DMGRI123 | b VIAS No. 1 29.869 2 19.105 3g210 | CUMPLE
BRAZALETE TENSIOMETRO NEONATO

DMGR124 | hys vias No. 2 31.807 5 19,021 95.105 | “UMPLE
BRAZALETE TENSIOMETRO NEONATO

DMGR126 | poys vias No. 4 33.621 7 19,021 133.147 | CUMPLE
BRAZALETE TENSIOMETRO NEONATO

DMGR125 | pos vias No. 3 33411 2 19.021 38,042 | CUMPLE
BRAZALETE TENSIOMETRO NEONATO

NALD | jNAVIA No. 5 32.388 2 19.021 38042 | CUMPLE
BRAZALETE TENSIOMETRO NEONATO

DMGRLI9 | jNa VIA 1 28.925 4 19,021 76.084 | CUMPLE
BRAZALETE TENSIOMETRO NEONATO

DMGR120 | )\ A viA 2 27.650 28 19,021 532.588 | CUMPLE
BRAZALETE TENSIOMETRO NEONATO

DMGRI2L | jNa VIA 3 28.925 51 19,021 970071 | CUMPLE
BRAZALETE TENSIOMETRO NEONATO

DMGR122 | )NA VIA 4 28.925 39 19.021 741819 | CUMPLE
CANULA _DE  TRAQUEOSTOMIA

DMCP389 | FENESTRADA 4.0 SIN BALON ADULTO |  683.341 2 506.082 | 1.192.164 | CUMPLE
(TWIST)
CANULA  DE  TRAQUEOSTOMIA

DMTR199 | FENESTRADA 5.0 SIN BALON| 683.341 2 506.082 | 1.192.164 | CUMPLE
ADULTO(TWIST)
CANULA  DE  TRAQUEOSTOMIA
FENESTRADA 6.0 CON BALON ADULTO

DMCP290 | (FnieT ¢ A | 695.446 2 506.082 | 1.192.164 | CUMPLE
TERMOSENSIBLE
CANULA  DE  TRAQUEOSTOMIA
FENESTRADA 7.0 CON BALON ADULTO

DMTRIS4 | ENEST ¢ A G| 695:446 3 506.082 | 1.788.246 | CUMPLE
TERMOSENSIBLE
CANULA __DE  TRAQUEOSTOMIA
FENESTRADA 8.0 CON  BALON

DMTRIS6 | KO sy - poLiuReTAND | 703574 5 506.082 | 2.980.410 | CUMPLE
TERMOSENSIBLE
CANULA  DE  TRAQUEOSTOMIA

DMTR27. | FENESTRADA 8.0 SIN BALON| 693.613 2 506.082 | 1.192.164 | CUMPLE
ADULTO(TWIST)

DMTRO15 | CANULA GUEDEL ESTERIL 0 1.400 4 1,002 4368 | CUMPLE

DMTRO16 | CANULA GUEDEL ESTERIL 1 1.400 27 1,002 29484 | CUMPLE

DMTRO17 | CANULA GUEDEL ESTERIL 2 1.400 33 1.002 36036 | CUMPLE

DMTRO18 | CANULA GUEDEL ESTERIL 3 1.400 90 1.092 98.280 | CUMPLE

DMTRO19 | CANULA GUEDEL ESTERIL 4 1.400 569 1.092 621.348 | CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA

HOSPITAL

CODIGO: C-F-32 . Pagina 8 de 39 SRR
EVALUACION TECNICA
VERSION: 02 PRELIMINAR Fecha: 01/11/2021

DMTR020 | CANULA GUEDEL ESTERIL 5 1.400 40 1.092 43.680 | CUMPLE
DMGR620 | SATULA TPAS AMEU EASYGRIP 10MM | 54 g57 2 16.709 33418 | CUMPLE

N/A13 | CANULA IPAS AMEU EASYGRIP 12MM |  24.728 2 16.709 33.418 | CUMPLE
DMGRe19 | S TPAS AME EASYGRIP 6MM | 54 789 2 16.709 33.418 | CUMPLE
DMGR616 | Cate 17 AMEU EASYGRIP 7MM| 5, 789 2 16.709 33.418 | CUMPLE
DMGR617 | Shnts TPAS AMEU EASYGRIP 8MM | 54 789 2 16.709 33418 | CUMPLE
DMGR618 | Aty A 1PAS AMEU EASYGRIP SMM | 54789 2 16.709 33.418 | CUMPLE
DMGRe21 | CATOLA TPAS AMEU EASYGRIP 4 MM | 31 210 2 16.709 33.418 | CUMPLE
DMGR615 | Gpnop o AMEY EASYGRIP SMM | 31510 2 16,709 33.418 | CUMPLE
DMTR204 | SpNULA DeRL égﬂt}%gi?é%oo‘z’v 191.188 2 154.545 | 309.090 | CUMPLE
DMTRo21 | SATULA NASAL - PARA OXIGENO | 4 g37 5779 1.289 | 7.449.131 | CUMPLE
DMTR022 | (ARULA  NASAL - PARA OXIGENO | g4¢ 574 1.289 739.886 | CUMPLE
DMTR023 | SANUUA NASAL - PARA OXIGENO | 4 779 664 1.289 855.896 | CUMPLE
DMTR166 | CANULA SUCCION PLASTICA DE| 3051 2 1.999 3998 | CUMPLE
NP20a01 | SARBON zsﬁ)ﬂg\gﬁ%gEstgﬁgggt"" 132.613 34 85800 | 2.917.200 | CUMPLE
DMCP244 ggggzg cp CIOGRAFICO. COLA DE| 112767 2 91.250 182.500 | CUMPLE
DMCP288 g’;&iiﬁ);gﬁw@mco VERTEBRAL | 139 279 2 91.250 182.500 | CUMPLE
DMCP164 %ngfpééﬁﬁlxéé RADIAL 22G X| 104 752 6 91.575 | 549.450 | CUMPLE
DMCP3g5 | SRTETER ARTERIAL 226 X5 Q) 10475 20 91575 | 1.831.500 | CUMPLE
DMCP215 SQEETSSIM%LTS;RTEP&S FROADULTO | ) 431.466 2 1.707.093 | 3.414.186 | CUMPLE
DMCPO33 T SO RAL L LUMEN 16 GA X 135 764 83 84.682 | 7.028.606 | CUMPLE
DMCP032 %EEJEE&EA%?% 1 LUMEN 20 GAX | 414 625 10 88.800 | 888.000 | CUMPLE
DMCP030 | SATETER SRS LUMEN 22 GA X} 43 646 14 83.333 | 1.166.662 | CUMPLE
DMCPO31 gQTI\EIEgRNETEggRAL LLUMEN 24 GAXD | 54 157 19 115385 | 2.192.315 | CUMPLE
DMCP034 gQTEESIRA%';‘ggAL 2LUMEN4FRX13 | 527 712 17 134.615 | 2.288.455 | CUMPLE
DMCP20g | hTETER CERTRAL 2 LUMEN 4 FRX8| 335802 36 178200 | 6415.200 | CUMPLE
DMCP036 gQTEgE'i%NTRAL ZLUMEN7FRX20| 5 366 721 94400 | 68.062.400 | CUMPLE
DMCP363 gQT\EZESUEENJméSZTXTI?gAQ FRX 101 361200 2 277500 | 555.000 | CUMPLE
DMCPO35 %Eﬂi%&i%%g 3 LUMEN 5.5 FRX ) 531 666 40 178200 | 7.128.000 | CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION QUE

POSEE ES CONFIDENCIAL, SU REPROQ%}C{T.}X?N ESTARA DADA A TRAVéS DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COCRIDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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CATETER CENTRAL 3 LUMEN 7 FR X 20
pMcpo37 | SyTETER & 149.536 70 110.301 | 7.721.070 | CUMPLE
CATETER _ CENTRAL _ INSERCION
DMCP232 | PERIFERICA 2 LUMEN (PICC) 4 FRX 50| 333.749 6 323.265 | 1.939.500 | CUMPLE
M
CATETER _ CENTRAL _ INSERCION
DMCP0O38 | PERIFERICA ADULTO (PICC) 14 GX 71| 388.651 6 300.350 | 1.856.100 | CUMPLE
™
CATETER  CENTRAL _ INSERCION
DMCP196 | PERIFERICA PEDIATRICO(PICC) 20 GX | 336.533 5 262.200 | 1.311.000 | CUMPLE
32 M
N/AL4 %EEg;R CENTRALTRILUMEN4,5FRX| 565 743 2 210580 | 421.178 | CUMPLE
CATETER CENTRAL TRILUMEN FR 4,5 X
naz7 | AR 274.108 30 218.834 | 6.565.020 | CUMPLE
CATETER DRENAJE MULTIPROPOSITO
DMcp32s | CHTETER DRED 158.177 2 136.850 | 273.700 | CUMPLE
CATETER DRENAJE
DMCP317 | MULTIPROPOSITO 8- 10.2FRX 25CM | 598.837 2 487.200 | 974.400 | CUMPLE
(SET)
CATETER EPICUTANEO 19 G (2 FR) X
18 | Sarr e 342,363 50 334.554 | 16.727.700 | CUMPLE
CATETER EPICUTANEO 24 G (2 FR) X
DMCPo39 | SATETER BRI 417.409 128 327.622 | 41.935.616 | CUMPLE
CATETER I V PERIFERICO 16 X 1 1/4
DMcp391 | CATETER LV PO 3.709 10 2.520 25200 | CUMPLE
pMcps2z | CATETER I V. PERIFERICO ALTA| 3¢ 53¢ 50 6.605 330.250 | CUMPLE

PRESION 20 G X 1 IN

CATETER I V PERIFERICO DE
DMCP043 |SEGURIDAD 14 X 1 1/4 AGUJA 4.455 426 3.000 1.278.000 CUMPLE
RETRACTIL PLASTICA

CATETER I V PERIFERICO DE
DMCP044 |SEGURIDAD 16 X 1 1/4 AGUIA 4.274 2309 3.000 6.927.000 CUMPLE
RETRACTIL PLASTICA

CATETER I V PERIFERICO DE
DMCP048 |SEGURIDAD 20 X 1 1/4 AGUJA 3.794 15311 3.000 45.933.000 | CUMPLE
RETRACTIL PLASTICA

CATETER I V PERIFERICO DE

DMCP049 | SEGURIDAD 22 X 1 AGUJA RETRACTIL |  4.461 8706 3.000 | 26.118.000 | CUMPLE
PLASTICA
CATETER 1V PERIFERICO 14 X 1 2/4
DMCP390 | oAt Eh A e 2.909 606 2.520 1.527.120 | CUMPLE
CATETER INTRODUCTOR
DMCP206 | SETETER e X As o 172.363 2 918313 | 1.836.626 | CUMPLE
CATETER INTRODUCTOR
DMCP291 | ST e DIATRICS b bR 163.263 2 141250 | 282.500 | CUMPLE
17 Sﬁ;ﬁrER IV DE SEGURIDAD 24G X| ¢ o45 100 3,112 311,200 | CUMPLE
DMCP366 | CATETER PARA CIALOGRAFIA 446.737 2 427350 | 854700 | CUMPLE
pMcpo4o | CATETER PARA - EMBOLECTOMIA| 554 575 9 270.569 | 2.435.121 | CUMPLE

ARTERIAL 3 FR
CATETER  PARA  EMBOLECTOMIA

pMcpod1 |CoTERER L o 351.575 3 270569 | 811.707 | CUMPLE
CATETER PARA _ EMBOLECTOMIA
352, E
pmMcpoa2 |SATERTR 351.575 5 270.569 | 1.352.845 | CUMPL
DMGR591 | CATETER PARA HEMODIALISIS RECTO | 340 47y 52 288.360 | 14.994.720 | CUMPLE

14FR X 20CM REF DLC-1420 KISM

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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CATETER PERITONEAL ADULTO PARA

DMCP294 | DIALISIS CURLCATH CURVO DE 57 CM- |  567.109 2 564,980 1.129.960 | CUMPLE
16 FR
CATETER PERITONEAL PEDIATRICO

DMCP204 | PARA DIALISIS CURLCATH CURVO DE| 425.624 2 424.000 848.000 CUMPLE
39 CM-14 FR
CATETER RECTO DOBLE LUMEN

DMCPE37 | xDULTO 11FR X 20CM SET 388,471 2 299,700 599.400 CUMPLE

DMCP322 | CATETER SIMMONS 1 5 FR UNIDAD 138.699 2 120.500 241.000 CUMPLE

DMCP323 | CATETER SIMMONS 2 5 FR UNIDAD 138.699 2 120.500 241.000 CUMPLE
CATETER TEMPORAL 2 LUMEN

DMCP276 | +511170 RECTO 14 FR X 15 CM 397.442 15 288.360 4325400 | CUMPLE
CATETER TEMPORAL 2 LUMEN

DMCP314 | 2011710 RECTO 14FR X 20 CM 397.442 27 284.850 7.690.950 | CUMPLE
CATETER TEMPORAL 2 LUMEN

DMCP308 | 5ErraTRICO RECTO 11FR X 12 CM 388.471 2 288.360 576.720 CUMPLE
CATETER TEMPORAL 2 LUMEN

DMCP212 | peoryrorco RECTO 7FR X 10 CM 830.176 2 616.236 1.232.472 | CUMPLE
CATETER TEMPORAL 2  LUMEN

DMCP631 | penraTRICO RECTO 8FR 12 CM 1.117.932 2 829.836 1.659.672 | CUMPLE
CATETER TEMPORAL PRECURVADO

DMCP275 | {4er X 15 CM 286.317 17 239.400 4.069.800 | CUMPLE
CATETER TEMPORAL  PRE-CURVO

DMCP274 |11 5rR X 15 CM DOBLE LUMEN 388.471 3 350.000 1.050.000 | CUMPLE
CATETER TEMPORAL RECTO DOBLE

DMCP638 | LUMEN ADULTO 11FR X 15CM CON SET |  397.442 2 299.700 599.400 CUMPLE
INSERCION MEDCOMP

DMCP062 | CATETER UMBILICAL 3.5 NEONATOS 7.791 29 6.105 177.045 CUMPLE

DMCP063 | CATETER UMBILICAL 4.0 NEONATOS 7.791 15 6.105 91.575 CUMPLE

DMCP064 | CATETER UMBILICAL 5.0 NEONATOS 7.791 33 6.105 201.465 CUMPLE
CATETER URETERAL DOBLE 3 6.0 FR X

DMCPO68 | -5 1 CON GUIA 402.859 2 310.800 621.600 CUMPLE
CATETER URETERAL DOBLE J 6.0 FR X

DMCPO67 | 54’ oM CON GUIA 336.571 92 302,400 | 27.820.800 | CUMPLE
CATETER URETERAL HIDROFILICO

DMCP362 | 50BLE J 6.0 FR X 26 CM CON GUIA 402.859 2 310.800 621.600 CUMPLE
CATETER VENOSO CENTRAL DE 1FR, _

19 INTRODUCTOR  AGUIJA  PELABLE| 437.575 50 404.262 | 20.213.100 | CUMPLE

24GX20CM
CATETER YUEH PARA CENTESIS 5 FR X

DMCP447 | I M + AGUIA 19 GA X 15 CM 207.185 13 352.800 4.586.400 | CUMPLE
CAUCHO PARA SUCCION EN SILICONA

DMTR024 | 23" 05 4o METROS 215.526 180 155.866 | 28.055.880 CUMPLE
CEPILLO DESECHABLES PARA

DMGRA04 | o nera 37.988 12 203 2.436 CUMPLE
CIRCUITO ADULTO / PEDIATRICO F2

DMTR291 | COAXIAL PARA RESONANCIA| 166.446 47 121.279 5.700.113 | CUMPLE
EXTENDIBLE
CIRCUITO DE VENTILACION

DMTR316 | MECANICA UNA RAMA + FILTRO| 82.252 2 30.636 61.272 CUMPLE
BACTERIAL
CIRCUITO DESECHABLE CANULA ALTO

DMTR293 | FLUIO ADULTO RT202 - TORRES| 285.445 2 173.830 347.660 CUMPLE
HELIO

: DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION QUE
POSEE £5 CONFIDENCIAL.  SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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CIRCUTTO DESECHABLE DE
DMGR281 | VENTILACION ADULTO ALMA LISA 37.228 491 23.116 11.349.956 | CUMPLE
ESTERIL X 150 CM

CIRCUITO DESECHABLE DE

DMCP143 | SN0 EONATAL 311.719 2 171717 | 343434 | CUMPLE
DMTR209 | SR PACIENTE DOBLE HILO| 339 616 2 266.798 | 533.596 | CUMPLE
DMTR318 SIER%F{,IORFE‘E_S’?E%OOSIO COMPACTO | 35 534 2 15.164 30328 | CUMPLE
DMGR613 | CLAMP UMBILICAL REF B403000 548 1251 419 524.169 | CUMPLE
DMGRe62 | CHIP ENDOSCOPICO RESOLUTION 360 | g 343 3 532.336 | 1.597.008 | CUMPLE

CLIP HEMOSTATICO X 235CM

CLIP POLIMERO BIOCOMPATIBLE NO
DMGR462 | ABSOBIBLE DORADO (XL) LIGAR 26.660 93 21.308 1.981.644 | CUMPLE
ESTRUCTURAS 8 - 16 MM

CLIP POLIMERO BIOCOMPATIBLE NO
DMGR463 | ABSOBIBLE MORADO (MLX) LIGAR 19.550 51 15.626 796.926 CUMPLE
ESTRUCTURAS 7 - 13 MM

CLIP POLIMERO BIOCOMPATIBLE NO

DMGR464 | ABSOBIBLE VERDE (ML) LIGAR| 19.550 40 15.626 625.040 | CUMPLE
ESTRUCTURAS 5 - 10 MM
COLECTOR EXTERNO CON TIRA

DMGRS23 | {OHECIOR 25 MM (URGCONDON) 18.662 30 14.398 431940 | CUMPLE
COLECTOR EXTERNO CON TIRA

DMGRS24 | 4ot or s o UROCONDON) 18.662 71 14398 | 1.022.258 | CUMPLE
COLECTOR EXTERNO CON TIRA

DMGR309 | S DHESIVR 35 1M (UROCONDON) 18.662 113 14398 | 1.626974 | CUMPLE

DMGRO29 | CUCHILLA PARA BISTURI ESTERIL 10 550 1346 379 510.134 | CUMPLE

DMGRO30 | CUCHILLA PARA BISTURI ESTERIL 11 550 3843 379 1.456.497 | CUMPLE

DMGRO31 | CUCHILLA PARA BISTURI ESTERIL 12 533 298 379 112.042 | CUMPLE

DMGR032 | CUCHILLA PARA BISTURI ESTERIL 15 533 5090 379 1.929.110 | CUMPLE

DMGRO33 | CUCHILLA PARA BISTURI ESTERIL 20 533 4173 379 1.581.567 | CUMPLE

DMGRO34 | CUCHILLA PARA BISTURI ESTERIL 21 533 673 379 255.067 | CUMPLE
CUCHILLA — PARA __ DERMATOMO

DMGRo98 | och 99.990 24 76446 | 1.834.704 | CUMPLE
CUCHILLA __ PARA _ DERMATOMO _

pmars70 | LA o 279.679 30 272141 | 8.164.230 |- CUMPLE

DMGR587 ggmeDE BLAKE HUBLESS, 19 FR| 93 655 2 303.831 | 607.662 | CUMPLE
ELECTRODO DESECHABLE ADULTO
PEDIATRICO PARA  MARCAPASOS

DMaR216 | PO ATRICO e amioN | 298261 2 191.531 | 383.062 | CUMPLE
KOHDEN

DMGRO41 LEJ'NEIEI\%ODO DESECHABLE ADULTO| 434 47977 329 15.784.433 | CUMPLE
ELECTRODO DESECHABLE NEONATAL

DMGR146 | EECTRODO PESED 427 100 322 32.200 | CUMPLE
ELECTRODO DESECHABLE

DMGRO42 | ST ROD0  oAD 454 7895 329 2.597.455 | CUMPLE
ELECTRODO _ PARA _ MARCAPASO

DMCP636 | BIPOLAR PACEL 6FR CON AGUJA (ST| 368.919 5 288.600 | 1.443.000 | CUMPLE
JUDE)

DMcPs20 | ELIMINADOR  DE ~ ADESIVO - NO| 43447 57 50037 | 2.852.109 | CUMPLE

IRRITANTE SPRAY 50 ML

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNIA Y LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL, SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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ESPARADRAPO  COLO _ PIEL 1

DMGRI09 | (oS 0ORE ROLLO 3.942 219 2.631 576.189 | CUMPLE
ESPARADRAPO coLo PIEL

DMGR110 | 5 A A MICROPORE ROLLO 1.936 222 1.315 291.930 | CUMPLE
ESPARADRAPO SURTIDO CAJA X 5

DMGRO45 | p2 e Pl ACT 86.039 660 67.643 | 44.644.380 | CUMPLE
ESPUMA DETERGENTE
DESINFECTANTE DE  SUPERFICIES

DMGRO28 | o2t IMETILMETILAMONIO /| 38847 2 38.468 76.936 | CUMPLE
BIGUANIDA)
ESTERILIZANTE A BASE  DE
GLUTARALDEHIDO 2%

DMGRO77 | Somma DEdinG. Y CETRvipa| 72965 45 58376 | 2.626.920 | CUMPLE
GARRAFA
ESTIMULADOR DE NERVIO

DMCPA00 | o2 e 100 0,60 X 100 MM (216 X 4) | 7559 90 51.884 | 4.669.560 | CUMPLE

DMSGEO1 | EXTRACTOR DE GRAPAS UNIDAD 62.991 2 48.206 96.412 | CUMPLE
EYECTOR SALIVA PLASTICO ATOXICO

DMGRag5 | Sre=in SR P 206 125 155 19.375 | CUMPLE
GANCHO _ PARA _ BOLSA  DE

DMGRO49 | o s N DAD 6.796 100 5.270 527.000 | CUMPLE
GASA NO TEJIDA 4PLY-3in X 3in

13 S OPBRE X 5 1.192 100 569 56.900 | CUMPLE
GASA TEJIDA CON RX PARA CIRUGIA
9 4PLY 3X 3" (7,5 x 7,5 cms ) ESTERIL | 2.542 100 630 63.000 | CUMPLE

SOBRE X 5 UNIDADES
GASA TIPO HOSPITALARIO NO TEJIDA

DMGROSO | 20710 1 x 90 vho 72.664 263 50.760 | 13.349.880 | CUMPLE
GEL HIDRATANTE CON ACIDO BORICO

NPO6GO3 | 2 O T 0 X 85 & 110.833 29 79.276 | 2.299.004 | CUMPLE

DMSGCO8 SQSPADORA CUTANEA DE UN SOLO | (5 4a3g 12 56.852 682.224 | CUMPLE
GUANTE EXAMEN CON POLVO NO

DMGROS7 | B 185 9458 120 1.134.960 | CUMPLE
GUANTE EXAMEN CON POLVO NO

DMGROS8 | o M 192 924428 120 110.931.360 | CUMPLE
GUANTE EXAMEN CON POLVO NO

DMGROS9 | o = AL 195 1145153 120 | 137.418.360| CUMPLE

DMGRO053 | GUANTES ESTERILES 6 1/2 PARES 1.992 45078 1.153 | 51.974.934 | CUMPLE

DMGRO52 | GUANTES ESTERILES 6 PARES 1.994 7042 1.153 8.119.426 | CUMPLE

DMGRO55 | GUANTES ESTERILES 7 1/2 PARES 1.985 30750 1.153 | 35.454.750 | CUMPLE

DMGRO54 | GUANTES ESTERILES 7 PARES 1.994 37482 1.153 | 43.216.746 | CUMPLE

DMGRO56 | GUANTES ESTERILES 8 PARES 1.994 12969 1.153 | 14.953.257 | CUMPLE

DMGR105 | GUANTES ESTERILES 8.5 PARES 1.994 737 1.153 849.761 | CUMPLE

DMCP142 | GUIA DE INTUBACION PEDIATRICA 10|  6.654 14 6.283 87.962 | CUMPLE
GUIA EN J PARA ARTERIOGRAFIA 5 FR

DMCP102 | o oM 106.753 12 83.252 999.024 | CUMPLE
GUIA HIDROFILICA PARA

DMCP103 | SE et n s Fr X 0035 X 145 (v | 596:336 5 458150 | 2.290.750 | CUMPLE
GUIA HIDROFILICA PARA

DMCP331 | S rma o 0035 X 260 (v | 630:413 25 484330 | 12.108.250 | CUMPLE
GUIA HIDROFILICA PUNTA RECTA

DMCP410 | eOxS RUNNER 035/150 M 536.702 2 458.150 | 916,300 | CUMPLE

...... ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DEE TUNJA Y LA INFORMAC TON QUE
POSEE £S CONFIDENCIAL. SU REPRODUC CION ESTARA DADA A TRA‘V'{.‘S DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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DMGR330 | HOJA PARA LARINGO CURVA 1 492.971 3 329.300 | 987.900 | CUMPLE
DMGRO61 | HOJA PARA LARINGO CURVA 2 492.971 2 329300 | 658.600 | CUMPLE
DMGRO62 | HOJA PARA LARINGO CURVA 3 433.328 2 329300 | 658.600 | CUMPLE
DMGRO63 | HOJA PARA LARINGO CURVA 4 433.328 2 320300 | 658.600 | CUMPLE
DMGR064 | HOJA PARA LARINGO RECTA 0 389.433 2 329.300 | 658.600 | CUMPLE
DMGR329 | HOJA PARA LARINGO RECTA 00 389.433 2 329300 | 658.600 | CUMPLE
DMGRO65 | HOJA PARA LARINGO RECTA 1 419.941 2 329.300 | 658.600 | CUMPLE
DMGR331 | HOJA PARA LARINGO RECTA 2 419,941 3 329300 | 987.900 | CUMPLE
DMGR332 | HOJA PARA LARINGO RECTA 3 440.001 3 329300 | 987.900 | CUMPLE
DMGR333 | HOJA PARA LARINGO RECTA 4 440,001 3 320300 | 987.900 | CUMPLE
INJERTO VASCULAR SINTETICO -
DMGR639 | PROTESIS AORTA INJERTO VUP| 4.090.796 ) 3.371.425 | 6.742.850 | CUMPLE
BIFURCADO 20X10X45
DMCP106 f,i’;ITNéA 3CCCONAGWA2IX1ITRES| 45, 43431 182 7.904.442 | CUMPLE
JERINGA 5 CC CON AGUIA 21 X 1 1/2
DMCP107 | Tt lor > & 286 92301 205 18.921.705 | CUMPLE
JERINGA 60 ML TRES PARTES PUNTA
DMGRa87 | o ion 60 VL TRES 1.672 29 1,149 33321 | CUMPLE
DMCP172 | JERINGA DE LITIO PICO 50 5.963 15394 5.563 | 85.636.822 | CUMPLE
JERINGA ENTERAL ENFIT 10ML +
2 TAPON, PUNTA CENTRADA 5.548 50 3.115 155.750 | CUMPLE
JERINGA ENTERAL ENFIT 20ML +
3 TAPON, PUNTA CENTRADA 7.260 50 3.965 198.250 | CUMPLE
JERINGA ENTERAL ENFIT 50/60ML +
4 TAPON, PUNTA CENTRADA 12,652 50 6.372 318.600 | CUMPLE
JERINGA ENTERAL ENFIT 5ML +
1 TAPON, PURTA CENTRAD 4.756 50 2.549 127.450 | CUMPLE
JERINGA PARA INSULINA 0.5 ML 31GA
DMCP449 |3 Cunt (50 U 453 100 351 35100 | CUMPLE
JERINGA PARA INSULINA 0.5 ML 31GA
DMCP234 |3 gt (1000 453 2 351 702 CUMPLE
JERINGA PARA INSULINA 1.0 ML 31GA
DMCP450 |3 (100 01) 457 2 351 702 CUMPLE
KIT AGUJA EPIDURAL+CATETER G 18
DMCP111 |X 80MM PARA ANESTESIA PER +| 95.185 428 73.128 | 31.298.784 | CUMPLE
FILTRO 0.2 UM
KIT DE GASTROSTOMIA PARA
DMCP233 | K1 o 797.621 35 647.024 | 22.645.840 | CUMPLE
KIT DRENAJE PERCUTANEO RENAL -
pmcp113 | KTT DRERATE PERQ 1.115.858 2 935.220 | 1.870.440 | CUMPLE
KIT NEFROSTOMIA 8-10 FR 21 CM DE
DMCP263 | (1 4010 PASO (URESIL) 634.708 109 495.320 | 53.989.880 | CUMPLE
KIT NEFROSTOMIA CH 10-14 X 30 CM
pMcpita | S0 NEROSTONIA S 1.693.510 141 1.443.000 | 203.463.000 | CUMPLE
LAPIZ DESECHABLE PARA
DMGR066 | ELECTROBISTURI VALLEYLAB CABLE 3|  9.751 1316 7232 | 9.517.312 | CUMPLE
M
20 Malla anatémica tridimensional 17 x| ¢ 499 10 584.500 | 5.845.000 | CUMPLE
12.2 cm derecha

ESTE DOCUMENTO E£S PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA T NFORMACION QUE
POSEE £S5 CONFIDENCIAL, SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Malla anatdmica tridimensional 17 X :
21 o o oo 776.179 10 584500 | 5.845.000 | CUMPLE
MALLA CANASTILLA ENDOSCOPICA DE
DMGR664 | RECUPERACION DE ESPECIMENES 3CM | 2.865.172 2 524344 | 1.048.688 | CUMPLE
DIAM 2.5
Malla reabsorbible de hidrogel para
22 reconstruccion de tejidos blandos de 7 | 6.296.109 5 5.939.725 | 29.698.625 | CUMPLE
X 10 cm
MANGO __ PARA _ HOJA  DE
DMTRI42 |} oo e 0PI STANDAR 1.394.576 2 634.032 | 1.268.064 | CUMPLE
DMTR039 m’%‘gggm CORRUGADA CAJA X 30| 55 567 2 57.513 115.026 | CUMPLE
MANGUERA ~TUBO  LISO  PARA
DMTR040 | o™ . 4,251 283 1.339 378.937 | CUMPLE
DMGR230 mg%m"ADOR UTERINO DESECHABLE | 4 5/ 755 4 944265 | 3.777.060 | CUMPLE
DMTR046 | MASCARA FACIAL 0 6.504 40 5.050 202.000 | CUMPLE
DMTR047 | MASCARA FACIAL 1 6.504 134 5.050 676.700 | CUMPLE
DMTR049 | MASCARA FACIAL 2 6.504 154 5.050 777.700 | CUMPLE
DMTRO51 | MASCARA FACIAL 3 6.609 354 4.158 1471.932 | CUMPLE
DMTR052 | MASCARA FACIAL 4 6.609 1894 4158 | 7.875.252 | CUMPLE
DMTRO53 | MASCARA FACIAL 5 6.609 113 4.158 460.854 | CUMPLE
DMTROS5 | MASCARA LARINGEA 1 1/2 REUSABLE | 182.043 2 77.801 155.602 | CUMPLE
DMTROS4 | MASCARA LARINGEA 1 REUSABLE 182.043 2 77.801 155.602 | CUMPLE
DMTRO57 | MASCARA LARINGEA 2 1/2 REUSABLE |  164.066 3 77.801 233.403 | CUMPLE
DMTRO56 | MASCARA LARINGEA 2 REUSABLE 164.066 2 77.801 155.602 | CUMPLE
DMTR058 | MASCARA LARINGEA 3 REUSABLE 164.066 6 77.801 466.806 | CUMPLE
DMTRO59 | MASCARA LARINGEA 4 REUSABLE 182.043 6 77.801 466.806 | CUMPLE
DMTR250 | MASCARA LARINGEA 5 REUSABLE 182.043 3 77.920 233.760 | CUMPLE
DMTR043 | MASCARA OXIGENO ADULTO 2.949 593 2.29 1.361.528 | CUMPLE
DMTR044 | MASCARA OXIGENO PEDIATRICA 2.574 144 2.29 330.624 | CUMPLE
DMTR157 Z‘ggfﬁg’* PARA  TRAQUEOSTOMIA| ¢ geq 100 5.381 538.100 | CUMPLE
14 ;"ECHA GIN. 6PLY-2inX32in RX SOBRE | 3 ggc 100 2.481 248100 | CUMPLE
15 ;"EZCHA NASAL 8PLY-3/8inX24in SOBRE | 4 54 100 2.662 266.200 | CUMPLE
MEDIA ORTOPEDICA 5 PULG. UNIDAD
DMGRSS7 | (€<TO0UINEA) 227.034 77 7.763 597751 | CUMPLE
MEDIDOR DE LLENADO CONTROL DE
DMTR219 | e T ECT 2.664.533 2 2.662.583 | 5.325.166 | CUMPLE
DOBAX99 | NEUTRODERM X 500 CC SPRAY 76.791 3 59.829 179.487 | CUMPLE
NIPLE PLASTICO PARA LINEA DE
DMTR241 | B o D 1.496 258 1.136 293.088 | CUMPLE
PANTALON _ ANTICHOQUE  NO
DMGR692 | P TAON | VATERNOVA 2.924.813 2 2.239.104 | 4.478.208 | CUMPLE
pANOS HUMEDOS BANO PACIENTE
DMGR676 | o oA T X 5 8.463 783 6732 | 5.271.156 | CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. 3U REPRODUCCEQN ESTARA DADA A TRAVE"S DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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PANOS HUMEDOS BANO PACIENTE
DMGR675 |CON  0,2%  GLUCONBATO  DE 9.635 3597 7.698 27.689.706 | CUMPLE
CLORHEXIDINA 20X22 CM PAQT X5

PAPEL
N/A19 ELECTROCARDIOGRAFO MARCA 20.087 2 13.098 26.196 CUMPLE
BIONET MODELQ EKG 2000

PAPEL EN VA PARA
ELECATROCARDIOGRAFO CP100.
CP150. CP200. 200 HOJAS - WELCH
ALLYN

DMGR580 73.981 27 56.799 1,533.573 | CUMPLE

PAPEL PARA DESFIBRILADOR NIHON
DMGRO71 | KOHDEN TIPO Z 50 MM DE ANCHO X 12.779 2 8.322 16.644 CUMPLE
100 DE LARGO

PAPEL PARA ELECTRO MORTARA

INST.ELI-230/210 X 20 33.706 5 26.154 130.770 CUMPLE

DMGR586

PAPEL PARA ELECTROCARDIOGRAFO
BURDICK Y DESFIBRILADOR WELLCH
ALLYN / INNOMED ROLLO 50 MM DE
ANCHO

DMGR070 5.247 10 4.029 40.290 CUMPLE

PAPEL PARA ELECTROCARDIOGRAFO
FUKUDA CARDIOSUNNY ALFA 1000
RESMAS O TIPO Z 63 MM ANCHO X 100
MM LARGO

DMGR117 23.915 3 18.361 55.083 CUMPLE

PAPEL PARA ELECTROCARDIOGRAFO
DMGR128 | NIHON KOHDEN 1150 Y 9620 TIPO 7.029 35 5.284 184.940 CUMPLE
ROLLO 63 MM DE ANCHO

PAPEL PARA ELECTROCARDIOGRAFO
NIHON KOHDEN 1350 FQW 210-3-140
DMGR301 | TIPO RESMA TERMICO SIN 29.790 140 23.116 3.236.240 | CUMPLE
CUADRICULA 210 MM ANCHO X 140
LARGO

PAPEL PARA
ELECTROCARDIOGRAFO PARA
DMGR116 | DESFIBRILADOR ZOLL M-SERIES / R- 15.661 2 12.152 24.304 CUMPLE
SERIES RESMAS O TIPO Z 90 MM X 90
MM DE ANCHO

PAPEL PARA IMPRESION PARA
N/A20 ELECTROCARDIOGRAFO SHICLLER AT 13.778 2 10.831 21.662 CUMPLE
-1

PAPEL PARA  MONITOR  FETAL
COROMETRICS Y EDAN F9 RESMA O

TIPO Z 152 MM DE ANCHO X 90 MM DE 12.526 129 9.378 1.209.762 | CUMPLE
LARGO

DMGR072

PAPEL PARA ~MONITOR  FETAL 3 15.695 47.085 | CUMPLE

DMGR626 | 1y NTLEIGH BABY BD400 19.000

PAPEL UNICARE MCF-21K BIOCARE FM 20.057 9 18.592 167.328 CUMPLE

DMGR625 800/801

PASTA NIVELADORA HIDROCOLOIDE

PARA OSTOMIAS TUBO X 60 GR 73.704 74 53.327 3.946.198 | CUMPLE

DMGR139

PLACAS ELECTROBISTURI AESCULAP

SIN CABLE ADULTO 13.936 99 4.755 470.745 CUMPLE

DMGR269

PLACAS ELECTROBISTURI SIN CABLE
DMGR074 | ADULTO Para cable 00404.08_S REF.: 6.023 95 4.796 455.620 CUMPLE
F7820 REM ADULTO (FIAB)

PLACAS ELECTROBISTURI VALLEYLAB

CON CABLE ADULTO 14.108 3490 9.330 32.561.700 | CUMPLE

DMGR455

PLACAS ELECTROBISTURI VALLEYLAB | g 537 20 14.661 293.220 | CUMPLE

DMGR156 | N CABLE NEONATAL

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUC CION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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PLACAS ELECTROBISTURI VALLEYLAB '

DMGR280 | P e RO e 18.237 121 8.663 | 1.048.223 | CUMPLE

DMGR138 E%LQ’ICE)L HIDROCOLOIDE PROTECTOR | 4 o35 83 47.961 | 3.980.763 | CUMPLE
PROTESIS AORTA INGERTO VUP

DMGRES6 |PRoTol  AORTA 4.130.796 2 3.285711 | 6.571.422 | CUMPLE
PROTESIS DE VASCULAR EN DACRON

DMCPS64 | PRt D A A ekE 4.685.773 2 2.162.635 | 4.325.270 | CUMPLE
PROTESIS DE VASCULAR EN DACRON

DMCPS68 | BT D A R ke 3.073.967 2 2.162.635 | 4.325.270 | CUMPLE
PROTESIS DE VASCULAR EN DACRON

DMCPSE5 | PRl o A eRE 3.145.740 2 2.162.635 | 4.325.270 | CUMPLE
PROTESIS DE VASCULAR EN DACRON

DMCPS67 | PRI D A WERE 4.685.918 2 2.162.635 | 4.325.270 | CUMPLE
PROTESIS DE VASCULAR EN DACRON

DMCPS66 | ot D e ERE 2.800.711 2 2.162.635 | 4325270 | CUMPLE
PROTESIS VASCULAR BIFURCADA 14

pMcp197 | PROTESSS VASCULY 6.297.240 2 2.310.000 | 4.620.000 | CUMPLE
PROTESIS VASCULAR BIFURCADA 16

DMCPLLY | TRoTEol VASLLL 6.297.240 2 2.310.000 | 4.620.000 | CUMPLE
PROTESIS VASCULAR BIFURCADA 18

pMCPi6s | PROTESES VASCUL 6.297.240 2 2.310.000 | 4.620.000 | CUMPLE
PROTESIS VASCULAR EN DACRON

DMCPS60 | RO YR et 6.297.240 2 3.142.854 | 6.285.708 | CUMPLE
PROTESIS VASCULAR EN DACRON

DMCPS6L | o A T 3.710.198 2 3.142.854 | 6.285.708 | CUMPLE
PROTESIS VASCULAR EN DACRON

DMCPS62 | oI A T 3.556.270 2 3.142.854 | 6.285.708 | CUMPLE
PROTESIS VASCULAR PTFE 4 MM X 7

DMCPS97 | PR AR e Ao 4.431.218 2 3371425 | 6.742.850 | CUMPLE
PROTESIS VASCULAR PTFE 6 MM X| -

DMCPs96 | PROTESS Voo 5.726.785 2 4357139 | 8.714.278 | CUMPLE

pMcpssg | PROTESIS VASCULAR PTFE6 MMXB0| ¢ 55¢ 7g5 2 4357.139 | 8.714.278 | CUMPLE
CM RECTA
PROTESIS VASCULAR PTFE 8 MM X 70

DMCPS59 | (o necin MerORIAA 5.726.785 2 4357.139 | 8714278 | CUMPLE
PROTESIS VASCULAR PTFE 8 MM X 80

DMCP640 | it PAOCLLAR P 5.726.785 2 4.555.190 | 9.110.380 | CUMPLE

DMCP120 ggcg,IESIS VASCULAR RECTA 16 MMX | 56 04g 2 1.950.548 | 3.901.096 | CUMPLE

DMCP145 ;g%LESIS VASCULAR RECTA 18 MM X | 5 556 048 2 1.950.548 | 3.901.096 | CUMPLE
RETRACTOR DE PARED ABDOMINAL

DMGR466 | ANILLO PROTECTOR/RETRACTOR DE| 578.356 2 460.035 | 920070 | CuMPLE
HERIDAS LARGE 9 - 14 CM
RETRACTOR DE PARED ABDOMINAL

DMGR414 | ANILLO PROTECTOR/RETRACTOR DE| 471.050 2 374682 | 749.364 | CUMPLE
HERIDAS TALLAM 5 - 9 CM
RETRACTOR DE PARED ABDOMINAL

DMGR465 | ANILLO PROTECTOR/RETRACTOR DE| 386.264 2 307242 | 614.484 | CUMPLE
HERIDAS SMALL 2.5 - 6 CM
ROLLO ABDOMINAL CON CINTA

DMGR313 | ROt AE 12.122 77 9.306 716.562 | CUMPLE

DMCP364 | SET DE MICROPUNCION 373.344 2 322788 | 645.576 | CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION QU

POSEE £5 CONFIDENCIAL. SU REPRQ‘QUCCE{:}N ESTARA DADA A TRZ’WELZS DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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SISTEMA  DE  CATETER  PARA
DMGR623 | HEMODIALISIS PRECURVO 14FR X| 390.361 17 209.700 | 5.094.900 | CUMPLE
17CM
SISTEMA DE  CATETER  PARA
DMGR624 | HEMODIALISIS PRECURVO CORTO| 399.685 7 209.700 | 2.097.900 | CUMPLE
14FR X 20CM
DMTRO65 | SISTEMA DE DRENAJE 1/4 28.966 23 21.134 486.082 | CUMPLE
DMTRO66 | SISTEMA DE DRENAJE 1/8 28.966 25 21.134 528.350 | CUMPLE
SISTEMA DE DRENAJE URINARIO 500
DMTRO70 | MO TENA DF F 7.419 237 5.679 1345923 | CUMPLE
SISTEMA DE ENDOSCOPIA CAPUCHON
DMGRESY | Se e B e R 702,233 2 660.450 | 1.320.900 | CUMPLE
DMTR148 | SISTEMA DE SUCCION CERRADO 06 FR |  122.958 27 76470 | 2.064.690 | CUMPLE
DMTRO72 | SISTEMA DE SUCCION CERRADO 10 FR |  116.544 2 73.158 146316 | CUMPLE
DMTR149 | SISTEMA DE SUCCION CERRADO 16 FR | 118.770 2 65.892 131.784 | CUMPLE
SISTEMA DOBLE DE DRENAJE ALTO
DMTRO67 | S O v o NEG. | 286075 177 233.258 | 41.286.666 | CUMPLE
DMGR347 | SISTEMA MANEJO DE INCONTINENCIA | 197 919 2 946.124 | 1.892.248 | CUMPLE

FECAL- FLEXISEAL
SONDA FOLEY 10 PEDIATRICA DOS
DMTR080 | VIAS RECUBIERTA EN SILICONA 12.957 36 2.831 101.916 CUMPLE
LIBRE DE AGUJAS
SONDA FOLEY 12 DOS VIAS

DMTRO81 | RECUBIERTA EN SILICONADA LIBRE 2.620 102 1.995 203.490 CUMPLE
DE AGUJAS
SONDA FOLEY 14 DOS VIAS

DMTR082 | RECUBIERTA EN SILICONADA LIBRE 2.620 1148 1.995 2.290.260 CUMPLE
DE AGUJAS
SONDA FOLEY 18 DOS VIAS

DMTR084 | RECUBIERTA ENSILICONADA LIBRE DE 2.620 322 1.995 642.390 CUMPLE
AGUJAS ]
SONDA FOLEY 8 PEDIATRICA DOS

DMTR079 | VIAS RECUBIERTA EN SILICONADA 3.811 66 2.831 186.846 CUMPLE

LIBRE DE AGUJAS
SONDA FOLEY 16 DOS VIAS

DMTR083 | RECUBIERTA EN SILICONADA LIBRE| 10.238 1369 1.908 | 2.612.052 | CUMPLE
DE AGUJAS
SONDA FOLEY 20 DOS VIAS

DMTR211 | RECUBIERTA EN SILICONADA LIBRE| 10.238 36 1.943 69.948 | CUMPLE
DE AGUIAS
SONDA FOLEY 6 PEDIATRICA DOS

DMTRO78 | VIAS RECUBIERTA SILICONADA LIBRE |  12.213 38 2.815 106.970 | CUMPLE
DE AGUIAS
SONDA NASOGASTRICA ESTERIL 10

DMTRO88 | SO0 e s 1.028 a2 862 36.204 | CUMPLE
SONDA NASOGASTRICA ESTERIL 12

DMTRO89 | O O oAco 1.097 33 898 20634 | CUMPLE
SONDA NASOGASTRICA ESTERIL 14

DMTRO90 | 3 O oato 1.229 130 1.015 131.950 | CUMPLE
SONDA NASOGASTRICA ESTERIL 16

DMTRO091 | DO O oAt 1.455 425 1.255 533.375 | CUMPLE
SONDA NASOGASTRICA ESTERIL 6

DMTRO86 | 2N O e 629 41 508 20828 | CUMPLE

pMTR101 | SONDA NELATON ESTERIL 12 X 40CM | 5g 1459 444 647.796 | CUMPLE

DESECHABLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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DMTR102 g‘éggc"Hl’\:gt’é‘TON ESTERIL 14 X 40CM | 5g¢ 11659 | 444 5.176.596 | CUMPLE
DMTR103 SD%gEé\HEEt’é‘TON ESTERIL 16 X 40CM | )7 354 448 158.592 | CUMPLE
DMTR104 g‘éggc’\Hkgt’é‘TON ESTERIL 18 X 40CM| 459 873 448 391.104 | CUMPLE
DMTRO98 | JONDA NELATON ESTERIL 6 X 40CM | 5 687 444 305.028 | CUMPLE
DMTRO99 SD%QSCAHESLL?TON ESTERIL 8 X 40CM | ggg 1724 444 765456 | CUMPLE

SONDA _ PARA  ALIMENTACION
DMTR180 | NASOENTERAL SIN P. TUNGSTENO| 128.230 146 102.867 | 15.018.582 | CUMPLE
FLEXIFLO 12 FR
DMCP056 igﬁ%.fé*fé\ﬁ’éffgfg OMIA 14 PRI 435 668 7 357.930 | 2.505.510 | CUMPLE
DMCPO57 ggm%;é\%ﬁéﬁggg OMIA 16 FR | 476,221 3 357.930 | 1.073.790 | CUMPLE
DMCPO58 ggm%%g‘%ﬁ’éfﬁ&sgom’\'18 R 248764 3 177.378 | 532.134 | CUMPLE
DMCPOS9 | 2OND Fas SASTROSTOMIA 20 PR |1 455331 10 357.930 | 3.579.300 | CUMPLE
DMCP060 ggm%gé\%ﬁ’éfﬁ&sg OMIA 22 FR | 435 668 7 357.930 | 2.505.510 | CUMPLE
DMTR164 gg%%ggclzmgfgomxxco ESTERILN®| 5 816 8 4.356 34848 | CUMPLE
DMTR263 ;g%%SDERCE:':éEETORAXICO ESTERILN®Y 5 605 2 4.356 8712 | CUMPLE
pMTRIM4 | TP L BLE TORAXICO | 14 398 7 3.916 27412 | CUMPLE
pMTRILL | T2 zo%REEs’\ééJ:ABLE TORAXICO | 14 308 3 4.007 12.021 | CUMPLE
DMTR112 Eg?gRIL 22DDREES’\|IE/§|EABLE TORAXICO| 44 398 3 4.110 12330 | CUMPLE
pMTR1L3 | T80 A e TORAXICO | 4 697 3 4.264 12792 | CUMPLE
pMTR114 | [20 e e TORAXICO| 5 o4p 4 4.555 18220 | CUMPLE
pMTR11s | T80 O e TORAXICO | 5 309 13 4.356 56.628 | CUMPLE
pMTRIL6 | TO20 30DDREES’\|IE/éJI-IIEABLE TORAXICO | -5 397 23 4.356 100.188 | CUMPLE
DMTR117 | [020 32%F‘E'Eshé§§ABLE TORAXICO| 5 378 47 4.356 204.732 | CUMPLE
DMTR118 | fe20 A BLE TORAXICO | 5 558 33 4.356 143.748 | CUMPLE
DMTR120 ISS?ZQEL’J“IE‘FZS%ONQUEAL 35 DOBLE| 539239 5 183.360 | 916.800 | CUMPLE
DMTR121 ISZB?ZcflﬁggSSONQUEAL 37 DOBLE| 539,239 8 183.360 | 1.466.880 | CUMPLE
DMTR122 ISZB?ZQEL’J\‘IE%SONQUEAL 39 DOBLE| 539239 2 183.360 | 366.720 | CUMPLE
pMTR160 | 1UEC ENDOBRONQUEAL N®37 DOBLE| 579 539 2 183.350 | 366720 | CUMPLE
DMTR168 | 2P0 ENDOTRAQUEAL 3.0 FR CON| 4 579 6 3.104 18.624 | CUMPLE

£ DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAZL DE TUNIA Y LA INFORMACION QUE
POSEE £S CONFIDENCIAL. SU REPRODUCC ION ESTARA DADA A TRAVE:; DE COPIAS AUTORIZADAS FOR LA
“GORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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DMTR169 EKESN ENDOTRAQUEAL 3.5 FR CON| 455 18 3.104 55.872 | CUMPLE
DMTR170 Exng ENDOTRAQUEAL 4.0 FR CON| 4 555 31 3.104 96.224 | CUMPLE
DMTR171 gxng ENDOTRAQUEAL 4.5 FR CON| 4 554 39 3.104 121.056 | CUMPLE
TUBO ENDOTRAQUEAL 65 FR CON
pMTRI37 | JUR0 ENOOTRS v 28.165 6 20.401 122,406 | CUMPLE
TUBO ENDOTRAQUEAL 7.5 FR CON
DMTR139 |, 50 ENOOTRS 28.165 4 20.401 856.842 | CUMPLE
TUBO ENDOTRAQUEAL 85 FR
DMTRI3S | (00 4.044 31 3.104 96.224 | CUMPLE
TUBO ENDOTRAQUEAL 9.0 FR
DMTR195 | TR0 4.044 4 3.104 12.416 | CUMPLE
VALVULA DE SEGURIDAD
DMGR709 | A e 9.095 2 7.001 14002 | CUMPLE
VALVULA FONADORA AJUSTABLE A
DMTR259 | ¢t A TRAGUECSSOMIA 502,708 14 423.244 | 5925416 | CUMPLE
VALVULA __ PARA __ RESUSITADOR
DMTR220 | REUTILIZABLE CON VALVULA DE| 111.539 2 66.938 133.876 | CUMPLE
PRESION AUTOCLAVABLE A 134
DMGR101 | VENDA DE GASA FALKA 3 X 5 UNIDAD | 2.579 2 1.950 3.900 | CUMPLE
DMGR102 | VENDA DE GASA FALKA 4 X 5 UNIDAD | 3.267 28 2.309 64.652 | CUMPLE
DMGR103 | VENDA DE GASA FALKA 5 X 5 UNIDAD | 4.056 9 2.766 254.472 | CUMPLE
DMGR104 | VENDA DE GASA FALKA 6 X 5 UNIDAD |  5.238 2 3.078 6.156 | CUMPLE
DMGRO83 | VENDA DE YESO 3 X 5 UNIDAD 8.496 281 7417 | 1.999.877 | CUMPLE
DMGRO84 | VENDA DE YESO 4 X 5 UNIDAD 11.137 1130 8.971 | 10.137.230 | CUMPLE
DMGRO85 | VENDA DE YESO 5 X 5 UNIDAD 13.601 745 10.956 | 8.162.220 | CUMPLE
DMGRO86 | VENDA DE YESO 6 X 5 UNIDAD 15.800 365 12727 | 4645355 | CUMPLE
PROPONENTE: COMPANY MEDIQBOY
« CUMPLE/
CODIGO DESCRIPCION PROMEDIO | - \nripap | VALOR | rorar NO
HUSRT OFERTADO
CUMPLE
DMGRO01 | ACEITE MINERAL 3750 CC 136.316 2 90.440 | 180.880 | CUMPLE
pMcp2g3 | ADAPTADOR  PARA VALVULA ANTL-| 44 557 2 8.066 16.132 | CUMPLE
REFLUIO
AGUIA ASPIRADO DE MEDULA OSEA
DMCP137 | A A O arRalE pen | 165554 2 125610 | 251.221 | CUMPLE
DMCP003 ’ébG,,UJA CHIBA PARA BIOPSIA 18 X 15| ¢, 349 6 58.177 | 349.060 | CUMPLE
AGUIA HIPODERMICA 22 X 1
pMceoog | ACCDR  HIP 82 168 68 11395 | CUMPLE
APOSITO  DE  ESPUMA _ CON
HYDROFIBER NO TEJDA CON
DMGRS36 | TR0 o o Lcoun | 223.824 57 140,555 | 8.011.635 | CUMPLE
TRILAMINADO 25X30 CM
APOSITO DE ESPUMA DELGADO CON
DMGRI32 | AP O D e &ttt om 31.419 77 18111 | 1.394.547 | CUMPLE
N/A26 | APOSITO DE HERIDAS 10CM X 10CM 56.505 2 18.493 36.986 | CUMPLE

ESTE DOCUMENTO £5 PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITVAL UNIVERSITARIO SAN RAFATL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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ARNES CON DOS CLIPS PARA MASCARA

pmTR312 [ ARN2 ST 141.405 6 100.811 | 658.865 | CUMPLE
ASA EN SILICONA MAXI PARA

DMCPSS1|OCLUSION ~ DE  VASOS  E| 600.413 8 46.627 | 373013 | CUMPLE
IDENTIFICACION DE NERVIOS AZUL
ASA EN SILICONA MAXI PARA

DMCPS52 | OCLUSION ~ DE  VASOS  E| 600.413 10 46627 | 466.266 | CUMPLE
IDENTIFICACION DE NERVIOS ROJO
ASA EN SILICONA MINI PARA

DMCPS49 | OCLUSION ~ DE  VASOS  E| 600.413 3 46.627 | 139.880 | CUMPLE
IDENTIFICACION DE NERVIOS AZUL
ASA EN SILICONA MINI PARA

DMCPSS0 |OCLUSION ~ DE  VASOS  E| 600.413 5 46.627 | 233133 | CUMPLE
IDENTIFICACION DE NERVIOS ROJO

DMGR255 f,l’;‘,IRRERA DE OSTOMIA CONVEXA 57 4 ¢37 6 29333 | 175.998 | CUMPLE

DMGRO19 | BOLSA TRAVAD 1500 UNIDAD 58.245 16 32217 | 515470 | CUMPLE
CABLE REUSABLE PARA

oMer144 | SEE 238.415 2 129.808 | 259.615 | CUMPLE

DMTR188 ISQNULA NASOFARINGEA BLANDA 12| 55 594 2 20.981 41.962 | CUMPLE

DMTR189 gQNULA NASOFARINGEA BLANDA 16| 5 a3 2 20.981 41.962 | CUMPLE

DMTR190 I‘::QNULA NASOFARINGEA BLANDA 20| 5 o3 2 20.981 41.962 | CUMPLE

DMTR191 gQNULA NASOFARINGEA BLANDA 24| »; g6 2 20.981 41.962 | CUMPLE

DMTR192 ISQNULA NASOFARINGEA BLANDA 28| 5 co3 2 20.981 41962 | CUMPLE

DMTR193 (F:QNULA NASOFARINGEA BLANDA 32| 5 g6 2 17.631 35262 | CUMPLE
CANULA SUCCION EN  ACERO

DMTRL73 | A o WEER 153.088 2 110.815 | 221.630 | CUMPLE

DMCP029 | CATETER ARTERIAL RADIAL 20 GA 64.528 265 46.055 | 12.204.575| CUMPLE
CATETER DE UN LUMEN PARA

DMCP5SS | A O 60 CM FOGARTY 2 kR | 381166 8 294.000 - | 2.352.000 | CUMPLE
CATETER DE UN LUMEN PARA

DMCPSS6 | AT TR B o EoeanTy aFr | 398:694 6 270.840 | 1.625.040 | CUMPLE
CATETER DE UN LUMEN PARA

DMCPSS7 | A R B o M FOGARTY G PR | 348694 2 270.840 | 541.680 | CUMPLE
CATETER PERITONEAL NEONATAL

DMCP201 | PARA DIALISIS RECTO DE 31 CM-| 383.529 2 383.527 | 767.054 | CUMPLE
10.5FR

DMGR175 | CHUPA PARA ELECTROCARDIOGRAFO | gg 540 6 34708 | 208.245 | CUMPLE
UNIDAD
CIRCUITO PARA ANESTESIA 0.5

DMTR152 | R T P kSON Rets 60.232 41 51443 | 2.109.143 | CUMPLE
CIRCUITO PARA ANESTESIA 1 LITRO

DMTRI51 | o o At 79.439 23 51443 | 1.183.178 | CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION QUE
POSEE S CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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CLORO ORGANICO FRASCO X 150

DMGR564 | L4 51 ETAS 174.444 10 113.295 | 1.132.950 | CUMPLE
DRENAJE PLEURAL CON TROCAR 12 x

DMCP279 | | o bEDIATRICO 84.838 2 66.110 132.221 | CUMPLE
DRENAJE PLEURAL CON TROCAR 14x

DMCP280 | | = pEDIATRICO 84.838 2 66.110 132.221 | CUMPLE
DRENAJE PLEURAL CON TROCAR 8 x 10

DMCP278 | bepIATRICO 76.185 3 59.367 178.100 | CUMPLE
DRENAJE PLEURAL CON TROCAR 8 x 8

DMCP277 | bEDIATRICO 76.185 2 59.367 118.733 | CUMPLE
ESPARADRAPO PELICULA

DMGRO43 | 10 ANASPARENTE ROLLO 15 CM X 10 M| 133957 91 106.896 | 9.727.536 | CUMPLE

DMGR155 | FONENDOSCOPIO NEONATAL 45.223 2 21.063 42.126 CUMPLE

DMGR047 | FONENDOSCOPIOS ADUL UNIDAD 30.098 13 16.084 209.093 | CUMPLE
GUANTE LARGO PARA

DMGR238 | PROCEDIMIENTOS QUIRURGICOS 1421 190 1.420 269.737 | CUMPLE
PROFUNDQS PARES
JERINGA 10 CC CON AGUJA 21 X 1 1/2

DMCP108 | TrES PARTES 358 298575 262 78.166.935 | CUMPLE
JERINGA 2 CC CON AGUIA 21G 1

DMCP590 | § /2 TRES PARTES 278 100 192 19.159 CUMPLE
JERINGA 50 CC CON AGUJA 21 X1 1/2

DMCP110 | TrES PARTES 1.638 6962 846 5.890.479 | CUMPLE
KIT MASCARA VENTURI ADULTO

DMTR035 | (MASCARA  +  MANGUERA  + 5.574 180 4.383 788.899 | CUMPLE
ACCESORIOS)
KIT MASCARA VENTURI PEDIATRICA

DMTRO36 (MASCARA MANGUERA ACCES) 5.576 5 4.383 21.914 CUMPLE
KIT MICRONEBULIZADOR ADULTO

DMTR037 (MASCARA MANGUERA MICRONEB) 4.358 121 3.292 398.276 | CUMPLE
KIT PARA NEUMOTORAX TECNICA

DMCP444 | SELDINGER 6FR GUIA 0.032 PULG| 442.513 4 274.691 | 1.098.764 | CUMPLE
(VALVULA HEIMLICH)
LINEA DE TRANSFERENCIA PARA

DMCP205 | bec~ONECCION 266.337 2 186.615 373.229 | CUMPLE

DMCP203 | MINICAPS UNIDAD 4.252 2 4.250 8.500 CUMPLE
NEBULIZADOR ALTO FLUJO CON

DMTRO60 | \:eNTURL 8.024 19 6.267 119.064 | CUMPLE
PAPEL PARA ELECTROCARDIOGRAFO

DMGR153 | DANATECH SE TIPO ROLLO 80 MM DE 7.993 7 4.363 30.538 CUMPLE
ANCHO
PARCHES TRANSCUTANEO

N/A21 | DESECHABLE PARA DESFIBRILADOR -| 404.313 2 170.719 341,437 | CUMPLE

MANDRAY BENEHAERTH D3

DMGR289 | PRESERVATIVO UNIDAD 336 5715 321 1.834.515 | CUMPLE

DMGR496 | SIERRA DE GIGL! 6 HILOS X 50 CM 25.612 21 17.757 372,901 | CUMPLE

ESTE DOCUMENTO £5 PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL, SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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SONDA NASOGASTRICA ESTERIL 18
DMTRO92 | 2 eE HABLE RADIOPACO 1.618 219 1.247 | 273.093 | CUMPLE
SUJETADOR PARA TUBO
DMTR264 | 210y SUEAL ORAL ADULTO 125.400 881 99.960 | 88.064.760 | CUMPLE
DMGR334 | TINTURA DE BENJUT FRASCO X 30 ML | 3.691 2 1.889 3.778 | CUMPLE
TRANSDUCTOR ~ DE  PRESION
DMCPS74 | LR b E CONECCION TIPO IUTA | 100949 2 78.010 | 156.021 | CUMPLE
VALVULA ANTI-REFLUIO SIMPLE PARA
DMCP282 | o Bl EURAL CON TROCAR 72.720 2 55930 | 111.860 | CUMPLE
DMGR091 | VENDA ALGODON 3 X 5 UNIDAD 1.331 440 822 361.680 | CUMPLE
PROPONENTE: LM INSTRUMENTS
~ ‘ CUMPLE
PROMEDIO VALOR * /
CODIGO DESCRIPCION HUSRT CANTIDAD O?ERTADO TOTAL NO
: , ‘ CUMPLE
BISTURI DESECHABLE
ENDOSCOPICO CON PUNTA
DMGR660 | Egmevicy  REr  N26i3g30| 3767-966 1 2711475 | 2.711.475 | CUMPLE
1650MM x 2.8MM
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA
4.0 NO FENESTRADA CON
DMTR249 | g3\ o DE BAJA. PRESTON| 689743 2 665.831 | 1.331.662 | CUMPLE
ADULTO
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA
DMTR260 | 4.0 SIN BALON|  718.869 2 648.357 | 1.296.714 | CUMPLE
PEDIATRICA(MINI)
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA
DMTR261 [5.0 SIN BALON ADULTO| 679.172 2 585.926 | 1.171.852 | CUMPLE
(TRACOE)
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA
DMTRO12 | 5.0 SIN BALON PEDIATRICA |  718.869 2 629.748 | 1.259.496 | CUMPLE
(MINI)
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA
5.0 CON BALON ADULTO -
DMTRO01 | 2ol 1 merane 689.438 2 571.200 | 1.142.400 | CUMPLE
TERMOSENSIBLE (TRACOE)
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA
DMTRO03 | ¢/0'\1 Con BALON (TRACOE) | 720-652 2 496.385 | 992.770 | CUMPLE
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA
N/A4 |7.0 CONBALONCON PUERTO |  844.567 2 772310 | 1.544.620 | CUMPLE
DE SUCCION SUBGLOTICA
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA
DMTRO05 | 50 vt Con BALON (TRACOE) | 699751 2 615611 | 1.231.222 | CUMPLE
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA
DMTRO07 | A con BALON (TRACOE) | 69751 2 615611 | 1.231.222 | CUMPLE
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA
DMTRO14 | FoNECrRADA S O CONBALON | 184759 2 629.748 | 1.259.496 | CUMPLE
CONECTOR CORRUGADO CON
DMTRI58 | 056 00A Y PUERTO 39.615 143 27.608 | 3.947.944 | CUMPLE
ESTIMULADOR DE NERVIO
DMCP100 | PERIFERICO 0.55 X 25 MM|  80.211 40 51.251 | 2.050.040 | CUMPLE
(24G X1)

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPLITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE
POSEE S CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DFL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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ESTIMULADOR DE NERVIO
DMCP130 | PERIFERICO 0.70 X 50 MM 76.526 222 63.852 14.175.144| CUMPLE
(226X 2)
FILTRO BACTERIAL/VIRAL
DMTR248 | MICROFIBRA POLIPROPILENO 11.349 1472 7.491 11.026.752| CUMPLE

LIBRE LATEX UNIDAD
MASCARA  NASAL  PARA
DMTR161 | VENTILACION MECANICA NO 327.158 2 294.337 588.674 CUMPLE
INVASIVA PEDIATRICA
SISTEMA CON  MASCARA
DMTR213 | AEROSOLTHERAPEP REF. TP- 260.629 299 260.610 77.922.390| CUMPLE
20-5112

TRANSDUCTOR SENCILLO
PARA MEDICION DE PRESION
DMCP117 | INVASIVA CON EQUIPO DE 96.636 8 70.210 561.680 CUMPLE
MACROGOTEO Y SISTEMA DE
LAVADO

PROPONENTE: RAFAEL ANTONIO SALAMANCA

CUMPLE/
CODIGO DESCRIPCION PROMEDIO | s nyrpap | VALOR TOTAL NO
HUSRT OFERTADO
CUMPLE
AGUIA HIPODERMICA 20 X 1
DMCPODS | AoCIR M 90 2374 70 166.679 | CUMPLE
AGUJA HIPODERMICA 21 X 1 1/2
DMCPoos | ACCR HIPO 89 265 73 19236 | CUMPLE
AGUJA HIPODERMICA 21 X 1
DMcPoo7 | ACUIA  HI 87 439 70 30.822 | CUMPLE
AGUJA HIPODERMICA 23G X 1 1/2
DMCPE32 | AOUIA HIPO! 89 100 70 7.021 | CUMPLE

APOSITO DE BIOCELULOSA CON
N/A34 | POLIHEXIMETILENO-BIGUANIDA 2.420.958 2 21.250 42.500 CUMPLE
(PHMB) 10*10 CM

DMCP575 | BALON HIDROSTATICO BAKRI 1.686.607 4 420.000 1.679.999 CUMPLE

BOLSA DE OSTOMIA PARA BARRERA
DMGR261 | CONVEZAGRANDE CON 45.423 2 12.353 24.706 CUMPLE
TECNOLOGIA MOLDEABLE #57

DMGR021 | CAJAS COPROLOGICAS 262 2306 199 458.271 | CUMPLE
DMTR174 S{‘ﬁgiﬁoﬁE TRAQUEOSTOMIA 3.0 ») 499 2 17.206 34412 | CUMPLE
DMTR175 S?NN;%OEE TRAQUEOSTOMIA 3.5 | 54 499 2 17.206 34412 | CUMPLE
DMTR159 | SR B e FOSTOMIA 43| 55 072 2 17.206 34412 | CUMPLE
DMTRO02 | CANUER 2= | TRAQUEOSTOMIA 5.3 53 799 2 18.690 37380 | CUMPLE
DMTR004 | Ao, o TRAQUEOSTOMIA 651 53 799 2 18.690 37380 | CUMPLE
DMTR006 | CANULA DE TRAQUEOSTOMIA 7.5 2 18.690 37.380 | CUMPLE

MM CON BALON

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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CARALLA (ANILLO) 40-45-50 PARA

DMGRO24 | S roMIA 31.249 73 23.529 1.717.617 | CUMPLE

, CARALLA (ANILLO) 57-60 PARA| - , '

DMGRO2S | S A A 31.249 103 23.529 2.423.487 | CUMPLE
CARALLA (ANILLO) 70 PARA BOLSA

DMGRO26 | SAr A 30.513 65 23.529 1529385 | CUMPLE
CATETER ALTA PRESION 1 V

DMCP523 | A A X 1 N 30.563 2 1.365 2730 | CUMPLE
CIRCUITO  DESECHABLE  DE

DMTR247 | SO N PRDIATRICO 29.525 2 11.865 23731 | CUMPLE
CIRCUITO VENTILACION

DMTR267 | PEDIATRICO ALTA FRECUENCIA REF |  472.264 14 360.474 | 5.172.630 | CUMPLE
RT 268 COMPATIBLE SLE5000
Cuchilla quirGrgica para maquina

pmGRe22 | GonlE S 1.951.507 82 28.084 2.302.888 | CUMPLE

DMGRO35 | CUELLO FILADELFIA LARGE UNIDAD |  30.514 20 22.071 441.420 | CUMPLE

DMGRO36 | CUELLO  FILADELFIA - MEDIUM | 54 455 13 20.641 268333 | CUMPLE
UNIDAD

DMGRO37 | CUELLO FILADELFIA SMALL UNIDAD | 31.212 3 19.788 59364 | CUMPLE

DMGRA417 | CUELLO THOMAS BLANDO ADULTO |  21.271 125 18.529 2.316.125 | CUMPLE
ESPONJA DE GELATINA ABSORBIBLE

DMsEGO1 | o o 58.356 10 46.433 464330 | CUMPLE
FRASCO PARA RECOLECCION DE »

DMGRO48 | Fo L0 FOAD 356 19056 264 5.034.214 | CUMPLE
FRASCO PARA RECOLECCION DE

DMGR304 | TR CO e UNTDAD 7.145 2 5.306 10612 | CUMPLE
GEL HIDROCOLOTDE CON PECTINA

NP96GO2 | 0.1% Y CMC SODICA 3.4% TUBO X |  84.221 31 18.235 565.285 | CUMPLE
30G

DMCP141 | GUIA DE INTUBACION ADULTO 14 6.311 457 5.027 2.297.138 | CUMPLE

DMCP243 SUIA DE INTUBACION PEDIATRICA| ¢ 549 21 5.027 105.558 | CUMPLE

DMGR568 ;‘OJA DE VIDEOLARINGOSCOPIO N°| 4 68 96 2 54.600 109.199 | CUMPLE

[+]

DMGR569 EOJA DE VIDEOLARINGOSCOPIO N° |68 926 2 54.600 109.199 | CUMPLE

DMTR029 | HUMIDIFICADOR 10.667 5533 5.397 29.859.664 | CUMPLE
SISTEMA DE DRENAJE URINARIO

DMTROE9 | S0t ML ADULTO 7.307 1955 5.313 10.387.599 | CUMPLE
SONDA NASOGASTRICA ESTERIL 8

DMTROB7 | O R ABIOPACO 682 50 516 25800 | CUMPLE
SONDA SUCCION _ESTERIL 10

DMTR107 | SONDA o0 1.311 1120 1.114 1.247.680 | CUMPLE
SONDA SUCCION ESTERIL 12

DMTR108 | 2000, 2 1.311 1040 1.114 1.158.560 | CUMPLE
SONDA SUCCION ESTERIL 16

DMTR110 | 2O0EA o 1.334 54 1.114 60.156 | CUMPLE
SONDA  SUCCION ESTERIL 6

pMTR105 | 200PR o 1,286 741 1.114 825.474 | CUMPLE

: DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DETUNIA Y LA INFORMACION QUE
POSEE BS CONFIDENCIAL, SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA

‘mﬁ:”:;’g ;u f *‘r?""—‘

HESSPITAL

GRIZeRSITATIO

San Rafa

el

CODIGO: C-F-32 i Pégin3a925 de e Tune
EVALUACION TECNICA
VERSION: 02 PRELIMINAR Fecha: 01/11/2021

DMTR123 ;ngNENDOTRAQUEAL 25 FRSIN| - 5 o5y 26 2.100 54609 | CUMPLE

DMGRO94 | VENDA ALGODON 6 X 5 UNIDAD 2.700 2938 1.765 5.185.570 | CUMPLE

DMGRO8S | VENDA ELASTICA 4 X 5 UNIDAD 2275 2978 1.506 4.484.868 | CUMPLE

DMGRO90 | VENDA ELASTICA 6 X 5 UNIDAD 3.767 5378 2.188 11.767.064 | CUMPLE
BOLSA 100 PARA COLOSTOMIA

DMGR292 | BOSR 100 P Ln 51.151 2 14.941 328.702 | CUMPLE
BOLSA 32 PARA COLOSTOMIA PARA

DMGROI4 | Lo eon AR LA 16.652 28 13.059 365.652 | CUMPLE
BOLSA 40-45-50 PARA

DMGRO15 | COLOSTOMIA PARA USO  CON 19.865 70 16.235 1.136.450 | CUMPLE
CARALLA
BOLSA 57-60 PARA COLOSTOMIA

DMGRO16 | BOSA 5760 PARA 19.865| 114 16.235 1.850.790 | CUMPLE
BOLSA 70 PARA COLOSTOMIA PARA

DMGRO17 [ BOESE 10 AR o8 20913 65 16.235 1.055.275 | CUMPLE
CARALLA (ANILLO) 100 PARA BOLSA

DMGR293 | SRR A 87.122 23 34,471 792.833 | CUMPLE
CARALLA (ANILLO) 32 PARA BOLSA

DMGROZ3 | SRReELE AN 31.052 28 22.824 639.072 | CUMPLE

PROPONENTE: SURGICON
CUMPLE
CODIGO DESCRIPCION PROMEDIO CANT VALOR TOTAL NO !
HUSRT OFERTADO
: CUMPLE

AGUIA ASPIRADO DE MEDULA OSEA

DMCp135 | A DR ASIRA o 272.251 9 191780 | 1.726.024| CUMPLE
AGUIA SEMIAUTOMATICA 14G X 100

DMCPO2L | A 114.467 11 80.414 | 884.557 | CUMPLE
AGUIA SEMIAUTOMATICA 14G X 150

DMCP022 | h A S O oI 113.312 2 80.414 160.829 | CUMPLE
AGUIA SEMIAUTOMATICA 16G X 100

DMCPO23 | o2 o E 125.765 31 80.414  |2.492.842| CUMPLE
AGUIA SEMIAUTOMATICA 16G X 150

DMCPO24 | Ho s S BIOPSIA 114.467 3 80.414 | 241.243 | CUMPLE
AGUIA SEMIAUTOMATICA 16G X 200

DMCP247 | Ao SEILTO 115.957 2 80.414 160.829 | CUMPLE
AGUIA SEMIAUTOMATICA 18G X 100

DMCPo25 | AetIA SEHIALT O 124.253 31 80.415  |2.492.879| CUMPLE
AGUIA SEMIAUTOMATICA 18G X 150

DMCPO26 | o S G5 124.253 50 80.414 | 4.020.713| CUMPLE
SHUNT DE CAROTIDA 15 CM, EN T,

DMCPS54 | oo B € 2.499.052 2 1727.160 |3.454.320| CUMPLE

En el siguiente listado se presentan los dispositivos que dentro de la evaluacién no cumplieron en la
revision de fichas técnicas, registros sanitarios, ccaa y/o en el concepto de tecnovigilancia por parte
de ninguno de los proponentes evaluados.

ESTE DOCUMENTO £5 PROPIEDAD DE LA ESE HOSPLITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES Dt

COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD

DE TUNJA Y LA INFORMACION QUE
COPIAS AUTORIZADAS POR LA
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CODIGO DESCRIPCION - OBSERVACION
' NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
ADAPTADOR DE TITANIO PARA CATETERES DE
DMCP202 TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM

DIALISIS PERITONEAL

Y CCAA

ADAPTADOR FORMA DE CODO DE 15 0.D CON

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS

DMTR216 CONECTOR Y PUERTO LATERAL TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
N/A2 AGUJA COAXIAL TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
N/A3 AGUJA COAXIAL C1810B 17G X 7CM TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
N/A6 AGUJA COAXIAL C1816B 17G X 13CM TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
AGUJA COAXIAL PUNTA ROMA PARA BIOPSIA DE
N/A7 PULMON 17G X 7CM TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
AGUJA DE BIOPSIA GUIADA POR ECOGRAFIA NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
N/A24 ENDOSCOPIA 19 Ga/0,52 MM CANAL TRABAJO 2,4 MM- | TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
DIAMVAINA 1,52 MM Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMGR614 ASPIRADOR MANUAL ENDOUTERINA JERINGA TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMGR497 BOMBA INSUFLADORA PARA SET DE FISTULA TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
. NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
N/A8 BRAZALETE DESECHABLE TAMANO DE MUSLO TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMGR?286 BRAZALETE PARA TENSIOMETRO ADULTO 1 VIA TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMGR020 BRAZALETE PARA TENSIOMETRO PEDIATRICO 1 VIA TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA »
BRAZALETE PARA TORNIQUETE DE BRAZO SENCILLO | NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMGR577 ESTANDAR CON BANDA EN SILICONA REMOV DE 46 TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
cM Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMGRS76 | AT AR R e o SENCILLO 1 - F -NICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
N/A9 BRAZALETE REUSABLE ADULTO 2 VIAS TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMGR342 BRAZALFTE REUSABLE FLEXIPORT ADULTO GRANDE TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM

(OBESO)

Y CCAA

PQS»FF Eb © QNFEDFN( IAL ‘§U REPROD JCCH‘P?\ FSTARA H’A{)A A TRAVES DE (" O!’;/\S ,‘3\?\‘51"(}RL!?!M)Ac *O?{ U&
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMGR341 | BRAZALETE REUSABLE FLEXIPORT ADULTO MEDIANO | TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMGRS31 | BRAZALETE REUSABLE FLEXIPORT INFANTE No.7 TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMGR532 | BRAZALETE REUSABLE FLEXIPORT INFANTE No.9 TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
" " NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
BRAZALETE REUSABLE PORT NINO PEQUENO
DMGR34p | ERAZALETE REUSABLE FLEXIPORT NINO PEQ TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
] NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMGR533 | BRAZALETE REUSABLE FLEXIPORT PEQUERO TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
T I . C
picpaaz | SATETER TRILUMEN MULTIFUNCIONAL 8.5 FRCON | o 1cAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
B .
DMCPOG6 | e o o RAL DOBLE 37 FR X4 CMCON | TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMCP166 CIRCUITO DE ANESTESIA ADULTO TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMGRS25 | OO o CONTIRA ADRESIVA4OMM | TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMTR026 | DREN 1 X UNIDADES TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMTRO32 | BACENTIVO RESPIRATORIO ADULTO BETRES TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
INCENTIVO RESPIRATORIO X 4000 ML CON PUERTO
puTRz54 | INCENTIVO RESPIRATORIO X o0t TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
INHALOCAMARA ADULTO CON MASCARA EN SILICONA
DMTR26B | L A-OCANARA ADULTO CON M TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
INHALOCAMARA PEDIATRICA CON MASCARA EN
DMTR34 | (NHALOCAMARA PEDL TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
T T| 14 X
DMGRIG | 0 oo e ADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL Ci TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
' Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
TH7F
DMCPs39 | 1T o AoCO FAST CATHY RFRX | TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA

ESTE DOCUMENTO £S5 PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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KIT DE TRAQUEOSTOMIA PERCUTANEA CON CANULA

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS

DMCP273 | LeNESTRADA. 70(TRACOE) TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMSPD04 | POLYDIOXANONE 6/ 0 BV1 TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
PROTECTOR PARA MEDICION DE TEMPERATURA
DMGRS34 | o = L WELCH ALLYN TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
RESERVORIO DE 100 ML CON DREN PLANO EN
N/A35 | coIcONA TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMTR165 SISTEMA DE SUCCION CERRADO 07 FR TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMTRO71 | SISTEMA DE SUCCION CERRADO 08 FR TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMTRO73 | SISTEMA DE SUCCION CERRADO 12 FR TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMTR074 SISTEMA DE SUCCION CERRADO 14 FR TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
SISTEMA DE SUCCION CERRADO 14 PARA
DMTR239 | SorGUEOSTOMIA TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
SISTEMA DE SUCCION CERRADO 16 PARA
DMTR240 | 70 cUEOSTOMIA TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
SISTEMA MULTIFUNCIONAL DE DRENAJE URINARIO
DMTR242 | 23\ pUERTO(URIMETRIX ) TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
SODA CAUSTICA PARA MAQUINA ESTES
DMGRLLS | corm ot AQUINA DE ANESTESIA TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
SONDA ALIMENTACION 4 X 40 CM ESTERIL
DMTRI8L | pESECHABLE LIBRE LATEX RADIOPACO JECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
SONDA ALIMENTACION 5 X 40 CM ESTERIL
DMTRO75 | DESECHABLE LIBRE LATEX RADIOPACO $ECCCN;ACA5' REGISTROS SANITARIOS, BPM
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
SONDA ALIMENTACION 8 X 40 CM ESTERIL
DMTRO77 | DGECHABLE LIBRE LATEX RADIOPACO TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMTRI00 | SONDA NELATON ESTERIL 10 X 40CM DESECHABLE | TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM

Y CCAA

EGTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNIAY LA INFORMACION QUE

POSEE £S CONFIDENCIAL, SU REPROE}HCCIQN ESTARA DADA A ‘RAVE:S DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DFL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMTR097 SONDA NELATON ESTERIL 5 X 40CM DESECHABLE TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM

Y CCAA

STENT ESOFAGICO AUTOEXPANDIBLE PARCIALMENTE

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS

CAPACIDAD 500 CC

DMGR366 | pic\miRTO 18MM X 12 M TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
STENT ESOFAGICO AUTOEXPANDIBLE TOTALMENTE
DMGR3S0 | > io L e A oo TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
AMINOACIDOS ESENCIALES 500 ML FRASCO SIN
021703 | B ECTINY ADULTO TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
FR R
DMcPos5 | SORDA PARA GASTROSTOMIA 12 FR CONPUERTO | 1en1cag, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMCP065 CATETER URETERAL DOBLE J 4. FR X 12 CM CON GUIA | TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
KIT DE CATETER PERMANENTE PARA HEMODIALISI
DMCP213 | it D O P oM R0 TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
N
DMCP284 | ACLIIA DE INFUSION INTRAOSEA PEDIATRICA CON | 12 cn1ca, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMCP448 | JERINGA PARA INSULINA 0.3 ML 31GA X 6 MM (30 UT) | TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
FR X
DMcPag1 | SATLTER URETERAL STENT DOBLE ) METALICO 6 FRX | g, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
TENT COLONICO SISTEMA INTRODUCTOR DE CIERR|
pMcpagz | STENT COLORICO SISTEl ® | TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
EQUIPO BOLSA PARA ALIMENTACION ENTERALCON NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMCP543 PUNZON KANGAROO REF: 775100 (falten 50 pedir TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
nueva tecnologia) Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMGRO13 | BOLSA PARA NUTRICION PARENTERAL EVAS00ML | TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMGRO038 CUELLO FILADELFIA PEDIATRICO UNIDAD TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
STENT ESOFAGICO AUTOEXPANDIBLE PARCIALMENTE
DMGR178 | STENT ESOPAGICO AUTOEN TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMGR187 INFUSOR DE SOLUCIONES MANUAL REUSABLE TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM

Y CCAA

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMGR232 | GUANTE DE NITRILO DE 13 PULGADAS TALLA M TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM

Y CCAA

STENT ESOFAGICO AUTOEXPANDIBLE SILICONADO 10

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS

DMGR287 | &y TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y ccan
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMGR288 BOLSA PARA NUTRICION PARENTERAL EVA 150 ML TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y coan
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
STENT BILIAR AUTOEXPANDIBLE NO RECUBIERTO
DMGR403 | S0o & 00 MM TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CcAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
STENT BILIAR AUTOEXPANDIBLE TOTALMENTE
DMGRASE | pict b O X 80CM TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
STENT ESOFAGICO AUTOEXPANDIBLE TOTALMENTE
DMGRAS7 | o Lo o oMM X 15, CM TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y ccAn
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
STENT ESOFAGICO AUTOEXPANDIBLE PARCIALMENTE
DMGRAGT | oL e Lo X 15 CM TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y ccan
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
STENT BILIAR AUTOEXPANDIBLE PARCIALMENTE
DMGRASS | AECUBIERTO 10 MM X 50 CM TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y ccAn
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMGRS05 | GUANTE DE NITRILO DE 13 PULGADAS TALLA S TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y ccAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMGR506 | GUANTE DE NITRILO DE 13 PULGADAS TALLA L TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y ccAn
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
STENT DUODENAL CON SISTEMA INTRODUCTOR DE
Y ccAn
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
NT D ENAL EX LEN B
DMGRS43 | SENT DUODENAL AUTOEXPANDIBLE NO RECUBIERTO | 1 cicas, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y ccAn
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMGR663 | AGUJA PARA ESCLEROTERAPIA 23GA X 240 CM TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y coan
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMTR027 | DREN 1/2 X UNIDADES TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y ccAn
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMTR028 | DREN 1/4 X UNIDADES TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y ccan
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMTR095 SONDA PARA ALIMENTACION NASOENTERAL P. TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM

TUNGSTENO 12 FR

Y CCAA

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFALL DE TUNJA Y LA INFORMACTION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. S REPRODUCC 1ON ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMTR096 | SONDA NELATON ESTERIL 4 X 40CM DESECHABLE TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM

Y CCAA

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS

DMTR119 | TUBO EN T 14 UNIDAD TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMTR172 TUBO ENDOTRAQUEAL 2.5 FR CON BALON TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMTR183 TUBO EN T 12 UNIDAD TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMTR187 | TUBO EN T 16 UNIDAD TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMTR210 CONECTOR EN Y RECTO PARA CIRCUITO ADULTO TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
YCCAA =
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMTR258 | T DE COBRE DORADA UNIDAD TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
KIT CIRCUITO ASISTENTE TOS ADULTO TALLA L
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
N/A16 ELECTRODO PUNTA FINA REF.E1452 TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
MASCARA FACIAL PARA VENTILACION MECANICA NO
Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
UIPO DE ADMINISTRACION DE SOLUCIONES Y/O
N3 | EDICAMENTOS POR VIA INTRAVENOSA. ?:-(?(I:\IATACAS’ REGISTROS SANITARIOS, BPM
AGUJA DE BIOPSIA GUIADA POR ECOGRAFIA NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
N/A25 ENDOSCOPIA 22 Ga/0,52 MM CANAL TRABAJO 2,4 MM- | TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM
DIAMVAINA 1,52 MM Y CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
RESERVORIO DE 400 ML CON DREN PERFORADO
N/A36 > 00 TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM

PLANO DE 10MM DE DIAMETRO

Y CCAA

De otra parte, durante el proceso quedaron los siguientes dispositivos no fueron ofertados por
ningln proveedor

CODIGO DESCRIPCION CANT
DMCP230 | ADAPTADOR VIA AEREA CAPNOGRAFIA ADULTO V923 M.S.V. NIHON KOHDEN 1
DMCP251 | ADAPTADOR VIA AEREA CAPNOGRAFIA PEDIATRICO R804 M.S.V. NIHON KOHDEN 1
DMCP136 | AGUJA FINA PARA ASPIRACION TIPO FRANSEENN 22G X 90 MM 2
DMCP014 | AGUJA PARA ANESTESIA ESPINAL 21 2
DMCP017 | AGUJA PARA ANESTESIA ESPINAL 24 100
DMGR599 | CATETER DOBLE J PEDIATRICO 3FR X 20 CM REF 3001-1060 2

ESTE DOCUMENTO £S PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA'Y LA INFORMAC 10N QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL, SU REPRODUCLION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COCRDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA

HESPITAL

2 ot San Rafael
CODIGO: C-F-32 . | Pagina 32 de e
EVALUACION TECNICA 39
VERSION: 02 PRELIMINAR Fecha: 01/11/2021
DMCP090 | CATETER ELECTRODO BIPOLAR PARA MARCAPASO 5 FR X 110 CM 2
DMCP372 | CATETER GUIA DE ACCESO INTRACRANEAL 6FR X 115 M 1
DMCP490 | CATETER NEUROVENT PTO KIT REF 096274 1
DMCP281 | DRENAJE PLEURAL CON TROCAR 24 x 28 PEDIATRICO 2
N/A30 ELECTRODO PUNTA FINA RECUBIERTA REF. ES38 2
N/A31 ELECTRODO PUNTA FINA REF.ES02 2
N/A32 ELECTRODO PUNTA PLANA 15.5CMS REF. 1450-4 2
N/A33 ELECTRODO PUNTA PLANA 15.5CMS REF. ES04 2
DMCP097 | EQUIPO PARA MEDIR LA PRESION VENOSA CENTRAL 2
DMGR559 | FILTRO NEUMO INSUFLADOR (C0O2) PARA TORRE DE LAPAROQSCOPIA 2
KIT FILTRO CIRCUITO Y CONECTOR ASISTENTE TOS TRAQUEOSTOMIA ADULTO REF

DMTR274 1090835 35
DMGR539 | LENTE INTRAOCULAR DE CAMARA POSTERIOR DE TRES PIEZAS 12.00 DIOPTRIAS 2
DMGR551 | LENTE INTRAOCULAR DE CAMARA POSTERIOR DE TRES PIEZAS 14.00 DIOPTRIAS 2
DMGR542 | LENTE INTRAOCULAR DE CAMARA POSTERIOR DE TRES PIEZAS 15.00 DIOPTRIAS 2
DMGR411 | LENTE INTRAOCULAR DE CAMARA POSTERIOR DE TRES PIEZAS 18.00 DIOPTRIAS 2
DMGR540 | LENTE INTRAOCULAR DE CAMARA POSTERIOR DE TRES PIEZAS 18.50 DIOPTRIAS 2
DMGR299 | LENTE INTRAOCULAR DE CAMARA POSTERIOR DE TRES PIEZAS 19.00 DIOPTRIAS 2
DMGR142 | LENTE INTRAOCULAR DE CAMARA POSTERIOR DE TRES PIEZAS 20.00 DIOPTRIAS 2
DMGR502 | LENTE INTRAOCULAR DE-CAMARA POSTERIOR DE TRES PIEZAS 20.50 DIOPTRIAS 2
DMGR265 | LENTE INTRAOCULAR DE CAMARA POSTERIOR DE TRES PIEZAS 21.00 DIOPTRIAS 2
DMGR503 | LENTE INTRAOCULAR DE CAMARA POSTERIOR DE TRES PIEZAS 21.50 DIOPTRIAS 2
DMGR266 | LENTE INTRAOCULAR DE CAMARA POSTERIOR DE TRES PIEZAS 22.00 DIOPTRIAS 2
DMGR504 | LENTE INTRAOCULAR DE CAMARA POSTERIOR DE TRES PIEZAS 22.50 DIOPTRIAS 2
DMGR412 | LENTE INTRAOCULAR DE CAMARA POSTERIOR DE TRES PIEZAS 23.0 DIOPTRIAS 2
DMGR545 | LENTE INTRAOCULAR DE CAMARA POSTERIOR DE TRES PIEZAS 24.0 DIOPTRIAS 2
DMGR546 | LENTE INTRAOCULAR DE CAMARA POSTERIOR DE TRES PIEZAS 24.5 DIOPTRIAS 2
DMCP392 | PERICRANEAL 22G X 30 UNIDAD 2
DMCP480 | PINZA DE BIOPSIA DESECHABLE 120 CM X 1.8 MM TIPO OVAL 2
DMGR527 PROTECTOR DE SENSOR DE TEMPERATURA TRANSESOFAGICA ADULTO COMPATIBLE 4

CON REF 240B NIHON KOHDEN

DMCP198 | PROTESIS VASCULAR RECTA 14 MM X 8 MM X 30 CM i
DMGR491 | PUNTAS ELECTROBISTURY NEONATALES REF E1653 (esterilizacion) 2
DMSST17 | SEDA NEGRA TRENZADA USP 7/0 OFTALMOLOGIA (2) TG140-8 5
DMSOPO1 | SET DE SUTURA PARA ORGANOS PARENQUIMATOSOS 2
DMGR590 | SISTEMA DE DILATADORES Y ACCESORIOS COOK SET REF G32789 2

DMTR214 | SISTEMA VIBRATORIO ACAPELLA DESARMABLE 114
DMTR094 | SONDA PARA ALIMENTACION NASOENTERAL P. TUNGSTENO 10 FR 2
DMGR474 | SONDA PARA ENTUBACION VIA LAGRIMAL SET DE CRAWFORD ADULTO 2
DMGR550 | SONDA PARA ENTUBACION VIA LAGRIMAL SET DE CRAWFORD PEDIATRICO 2
DMGR549 | TRAMPA DE AGUA BLISTER PARA MONITOR VERIS 2
DMCP375 | VALVULA HEMOSTATICA ANO REGULADOYV 2

El siguiente listado de dispositivos fue ofertado por un valor superior al promedio establecido por la

institucion.
CODIGD DESCRIPCION CANTIDAD |
DMCP526 | AGUIA PARA ANESTESIA ESPINAL 22G X 40MM PEDIATRICO 30 )
N/A28 | AGUJA SEMIAUTOMATICA CON COAXIAL 18G X 16 CM 2 117.841,00
N/A29 | AGUIA SEMIAUTOMATICA CON COAXIAL 20G X 10 CM 2 119.640.00
DMCP486 | ASA PARA POLIPEPTOMIA 15 MM X 0.47MM 2 138.107,00
DMCP463 | ASA PARA POLIPEPTOMIA 25 MM X 0.47MM (ENDOLOGP) 2 127.217.00
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA 7.0 CON BALON CON PUERTO DE
VAL | S e B T 2 720.652,00
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA 8.0 CON BALON CON PUERTO DE
N/AS | SUcCION SUBGLOTICA 2 844.567,00
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CANULA DE TRAQUEOSTOMIA 8.0 CON BALON CON PUERTO DE
N/ALZ | 5cCION SUBGLOTICA 2 720.652,00
DMCP24S (;?ILETER CENTRAL IMPLANTABLE CELSITE BABYPORT 4.5 FR-50CA- 5 ©.595.059,00
DMCP225 | CATETER TEMPORAL 2 LUMEN PEDIATRICO RECTO 9FR X 12 CM 2 388.471,00
DMTR314 | CIRCUITO RESPIRATORIO NEONATAL DRAGER 2 122.797,00
INCENTIVO RESPIRATORIO PEDIATRICO CON VALVULA
DMTR206 | )0 -oroe co1onmL 2 14.392,00
DMCP464 | INYECTOR DESECHABLE 1650 MM X_23 G X 4 MM (ENDOLOOP) 2 260.022,00
DMCP487 | INYECTOR DESECHABLE 2300 MM X_23 G X 4 MM (ENDOLOOP) 2 240.580,00
16 | LAMINA DE CONTACTO DE 7.5X10 CM 100 3.167,00
OMTROSS | SONDA FOLEY 22 TRES VIAS RECUBIERTA EN SILICONADA LIBRE DE 202 2.620,00
AGUJAS
VERIFICACION DE EXPERIENCIA
PROPONENTE: ALFA TRADING S.A.S.
. CUMPLE / NO
ITEM OBSERVACION CUMPLE
CONTRATO 1: 1453-2018
EMPRESA / ENTIDAD: HOSPITAL MILITAR CENTRAL
OBJETO: SUMINISTRO DE INSUMOS MEDICO QUIRURGICOS PARA LA
REALIZACION DEL PROGRAMA QUIRURGICO EN SALAS DE CIRUGIA Y LOS
DEMAS SERVICIOS QUE COMPONEN LA UNIDAD CLINICO QUIRURGICO DEL
HOSPITAL MILITAR CENTRAL
VALOR DEL CONTRATO: 3.599.000.000.00
CONTRATO 2: 1368-2018
EMPRESA / ENTIDAD: HOSPITAL MILITAR CENTRAL
OBJETO: SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE CURACION DESTINADOS A LA
ATENCION DE PACIENTES DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL
VALOR DEL CONTRATO: 1844.544.562.00
CONTRATO 3: 421-2019
EMPRESA / ENTIDAD: COMPESAR
OBJETO: SUMINISTRO DE INSUMOS MEDICO QUIRURGICOS REQUERIDOS
PARA TODOS LOS SERVICIOS DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL LOTE N 16
(CONTROL DEL SANGRADO)
VALOR DEL CONTRATO: 1.217.393.770.00
CONTRATO 4: 5236-2018
EMPRESA / ENTIDAD: SUBRED INTEGRADA DE SALUD SUR OCCIDENTE
OBJETO: SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICO QUIRURGICOS
Ex;’éﬁf:g,l,ggsﬁ?" HOSPITALARIOS NECESARIOS PARA LA NORMAL PRESTACION DE LOS
SERVICIOS DE SALUD
VALOR DEL CONTRATO: 1.274.776.601.00 CUMPLE
CONTRATO 5: 02-BS-0118-2018
EMPRESA / ENTIDAD: SUBRED INTEGRADA DE SALUD SUR OCCIDENTE
OBJETO: SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOQUIRURGICOS
HOSPITALARIOS NECESARIOS PARA LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS A
LOS USUARIOS DE LA SUBRED INTERADA DE SERVICIOS DE SALUD
CENTRO ORIENTE ESE
VALOR DEL CONTRATO: 528.141.565.00
PROPONENTE: A&G PHARMA
; : CUMPLE / NO
ITEM OBSERVACION CUMPLE
CONTRATO 1: 20230627-002 CUMPLE
EMPRESA / ENTIDAD: E.S.E HOSPITAL REGIONAL DE CHIQUINQUIRA

ESTE DOCUMENTO £S PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE
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EXPERIENCIA GENERAL DEL
PROPONENTE

OBJETO- SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS Y MATERIAL MEDICO
QUIRURGICO QUE SE REQUIERE EN LA E.S.E HOSPITAL REGIONAL DE
CHIQUINQUIRA

VALOR DEL CONTRATO: 1.250.000.000.00

CONTRATO 2: 20210101-008

EMPRESA / ENTIDAD: E.S.E HOSPITAL REGIONAL DE CHIQUINQUIRA
OBJETO: SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS Y MATERIAL MEDICO
QUIRURGICO QUE SE REQUIERE EN LA E.S.E HOSPITAL REGIONAL DE
CHIQUINQUIRA

VALOR DEL CONTRATO: 2.474.999.827.00

Contrato 4: JUR BS 0031-2023

Empresa / Entidad: EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL SAN
RAFAEL DE FACATIVA

OBJETO: SUMINISTRO Y DISTRIBUCION DE SOLUCIONES ANTISEPTICAS,
DESINFECTANTES DETERGENTES, MATERIAL MEDICO QUIRURGICO PARA
CLINICA DE HERIDAS, ADEMAS DE APOYO TECNOLOGICO DE SELLADORAS
INCUBADORAS Y TORRE DE ALTO FLUJO NECESARIOS PARA LA
PRESTACION DE LOS SERVICIOS DE SALUD A LOS USUARIOS DE LA E.S.E
HOSPITAL SAN RAFAEL DE FACATATIVA

Valor del contrato: 2.023.869.317.00

CONTRATO 5: 272-2022

EMPRESA / ENTIDAD: HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA
SAMARITANA E.S.E

OBJETO: SUMINISTRO DE MATERIALES APOYO CLINICO DISPENSADOS
POR EL ALMACEN GENERAL A LAS AREAS HOSPITALARIOS Y
ASISTENCIALES DE LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA
SAMARITANA LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA Y SUS PUESTOS DE
SALUD Y HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA.

VALOR DEL CONTRATO: 25.206.628.00

PROPONENTE: JEZA SOLUCIONES EMPRESARIALES

I I N s W N e e e e e — ————

ITEM

OBSERVACION

CUMPLE / NO
CUMPLE

EXPERIENCIA GENERAL DEL
PROPONENTE

CONTRATO 1: 311 - 2022

EMPRESA / ENTIDAD: E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL D
TUNJA

OBJETO: SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS (DISPOSITIVOS
MEDICOS)

VALOR DEL CONTRATO: 5.146.818.295.00

CONTRATO 2: 259- 2022

EMPRESA / ENTIDAD: E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE
TUNJA

OBJETO: SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICQS (DISPOSITIVOS
MEDICOS)

VALOR DEL CONTRATO: 1.498.340.583.00

CUMPLE

CONTRATO 3: 029-2022

EMPRESA / ENTIDAD: E.S.E. HOSPITAL REGIONAL DE DUITAMA
OBJETO: SUMINISTRO DE DISPOSITIVO MEDICOS

VALOR DEL CONTRATO: 3.150.000.000

CONTRATO 4: 144-2022

EMPRESA / ENTIDAD: HOSPITAL REGIONAL DE SOGAMOSO E.S.E
OBJETO: SUMINISTRO DE INSUMOS MEDICO QUIRURGICO.

VALOR DEL CONTRATO: 2.461.643.008

PROPONENTE: LIFE SUMINISTRO MEDICOS

P N1 . L o o e —————
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iTEM

CUMPLE / NO
CUMPLE

EXPERIENCIA GENERAL
DEL PROPONENTE

CONTRATO 1: 032 DE 2023

EMPRESA / ENTIDAD: MIRED BARRANQUILLA IPS S.A.S

OBJETO: EL COONTRATISTA SE COMPREOMENTE CON EL CONTRATANTE
A REALIZAR EL SUMINISTRO Y ENTREGA DE MEDICAMENTOS O INSUMOS
DE ASEPSIA Y MEDICOS EN LAS FARMACIA DE LAS SEDES DE LA RED
HOSPITALARIA DISTRITAL OPERADAS POR MI RED BARRANQUILLA IPS
S.AS.

VALOR DEL CONTRATO: 10.300.000.000

CONTRATO 1: 080 DE 2023

EMPRESA / ENTIDAD: MIRED BARRANQUILLA IPS S.A.S

OBJETO: EL COONTRATISTA SE COMPREOMENTE CON EL CONTRATANTE
A REALIZAR EL SUMINISTRO Y ENTREGA DE MEDICAMENTOS O INSUMOS
DE ASEPSIA Y MEDICOS EN LAS FARMACIA DE LAS SEDES DE LA RED
HOSPITALARIA DISTRITAL OPERADAS POR MI RED BARRANQUILLA IPS
S.A.S.

VALOR DEL CONTRATO: 26.600.000.000

CONTRATO 1: MR -AS-008-2018

EMPRESA / ENTIDAD: MIRED BARRANQUILLA IPS S.A.S

OBJETO: EL. CONTRATISTA SE COMPROMETE CON EL CONTRATANTE A
REALIZAR EL SUMINISTRO Y ENTREGA DE MEDICAMENTOS,
PRESERVATIVOS, INSUMOS MEDICOS Y DE ASEPSIA Y EQUIPOS
MEDICOS Y/O HOSPITALARIOS, EN LAS SEDES DE LA RED
HOSPITALARIA DISTRITAL OPERADA POR MIRED.

VALOR DEL CONTRATO: 19.534.502.910.00

CONTRATO 1: MR -AS-09-2019

EMPRESA / ENTIDAD: MIRED BARRANQUILLA IPS S.A.S

OBJETO: EL CONTRATISTA SE COMPROMETE CON EL CONTRATANTE A
REALIZAR EL SUMINISTRO Y ENTREGA DE MEDICAMENTOS,
PRESERVATIVOS, INSUMOS MEDICOS Y DE ASEPSIA Y EQUIPOS
MEDICOS Y/O HOSPITALARIOS, EN LAS SEDES DE LA RED
HOSPITALARIA DISTRITAL OPERADA POR MIRED.

VALOR DEL CONTRATO: 1.551.137.406.00

CONTRATO 1: MR -AS-027-2020

EMPRESA / ENTIDAD: MIRED BARRANQUILLAIPS S.A.S

OBJETO: EL CONTRATISTA SE COMPROMETE CON EL CONTRATANTE A
REALIZAR EL SUMINISTRO Y ENTREGA DE MEDICAMENTOS,
PRESERVATIVOS, INSUMOS MEDICOS Y DE ASEPSIA Y EQUIPOS MEDICOS
Y/O HOSPITALARIOS, EN LAS SEDES DE LA RED HOSPITALARIA DISTRITAL
OPERADA POR MIRED.

VALOR DEL CONTRATO: 12.311.004.284.00

NO CUMPLE

PROPONENTE: COMPANY MEDIQBOY

iTEM

OBSERVACION

CUMPLE / NO
CUMPLE

EXPERIENCIA GENERAL DEL
PROPONENTE

CONTRATO 1: 219-2019

EMPRESA / ENTIDAD: HOSPITAL REGIONAL DE SOGAMOSO E.S.E.
OBJETO: SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICO QUIRURGICOS
REQUERIDOS POR LOS DIFERENTES SERVICIOS MEDICOS ASISTENCIALES
DE LA INSTITUCION PARA BRINDAR ATENCION A LOS PACIENTES DE LAS
DIFERENTES EPS ASEGURADORAS PARTICULARES Y DEMAS EMPRESAS
CON LAS CUALES LA INSTITUCION TIENE CONTRATO PARA GARANTIZAR
LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS DE SALUD DEL SEGUNDO NIVEL DE
MANERA EFECIVA OPORTUNA MDIANTE ORDENES DE PEDIDO DURANTE
EL PLAZO CONTRACTUAL Y/O HASTA AGOTAR EL PRESUPUESTO DEL
CONTRATO.

VALOR DEL CONTRATO: 1.297.663.199.00

CONTRATO 2: 2019-0316

CUMPLE
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EMPRESA / ENTIDAD: HOSPITAL FEDERICO LLERAS ACOSTA DE
IBAGUE E.S.E

OBJETO: ADQUIRIR .MEDIANTE SUMINISTRO LOS DISPOSITIVOS
MEDICOS LISTDOS PARA LA ATENCION INTEGRAL DE PACIENTES DEL
HOSPITAL FEDERICO LLERAS ACOSTAE.S.E

VALOR DEL CONTRATO: 702.730.179.00

Contrato 3: 039-2019

Empresa / Entidad: EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL
REGIONAL DE DUITAMA.

OBJETO: SUMINISTRO MATERIAL MEDICO QUIRURGICO A PRECIO FIJO
POR ITEM

Valor del contrato: 1.619.000.000.00

Contrato 4: 285 DE 2019

Empresa / Entidad: E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFEL
DE TUNJA

Objeto: SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS EN GENERAL PARA
ABASTECIMIENTO DEL SERVICIO FARMACEUTICO DE LA E.S.E HOSPITAL
UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA.

Valor del contrato: 239.140.557.00

Contrato 5: 339 DE 2021

Empresa / Entidad: E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFEL
DE TUNJA

Objeto: SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS EN GENERAL PARA
ABASTECIMIENTO DEL SERVICIO FARMACEUTICO DE LA E.S.E HOSPITAL
UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNIJA.

Valor del contrato: 3.752.824.167.00

PROPONENTE: LM INSTRUMENTS

¢ AN CUMPLE / NO
ITEM OBSERVACION CUMPLE
Contrato 1: 1439-2018 :
Empresa / Entidad: HOSPITAL MILITAR CENTRAL
Objeto: SUMINISTRO DE INSUMOS MEDICO QUIRURGICO PARA LA
REALIZACION DEL PROGRAMA QUIRURGICO EN SALAS DE CRUGIA Y LOS
DEMAS SERVICIOS QUE COMPONENE LA UNIDAD CLINICO QUIRURGICA
DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL
Valor del contrato: 5.120.184.130
Contrato 2: 02BS-0310-2019
Empresa / Entidad: SUBRED INTEGRADA DE SERVICIO DE SALUD
CENTRO ORIENTE E.S.E
Objeto: SUMINISTRO DE ' DISPOSITIVOS MEDICO - QUIRURGICOS
HOSPITALARIOS PARA LA PRESTACION DE SERVICIOS A LOS USUARIOS DE
EXPERIENCIA GENERAL DEL | SAtUD DE LA SUBRED CUMPLE

PROPONENTE

Valor del contrato: 1.212.064.228.00

Contrato 3: 300-2020

Empresa / Entidad: HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFEL DE
TUNJA

OBIJETO: SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS EN GENERAL PARA
ABASTECIMIENTO DEL SERVICIOS FARMACEUTICO

Valor del contrato: 1.212.064.228

Contrato 4: 280- 2020

Empresa / Entidad: HOSPITAL UNIVERSITARIO DE SANTANDER
Objeto: SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS ESPECIALIZADOS PARA
LOS SERVICIOS CLINICO QUIRURGICOS.

Valor del contrato: 1.720.000.000.00

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES: CONSECUTIVO 440

Contrato 5: 136-2021
Empresa / Entidad: HOSPITAL UNIVERSITARIO DE SANTANDER

ESTE DOCUMENTO £5 PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNIAY LA N\%i“f}RMJ‘ 3“? QuE
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Objeto: SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS ESPECIALIZADOS PARA
LOS SERVICIOS CLINICO QUIRURGICOS.
Valor del contrato: 2.011.878.000.00

PROPONENTE: RAFAEL ANTONIO SALAMANCA

ITEM

OBSERVACION

CUMPLE / NO
CUMPLE

EXPERIENCIA GENERAL DEL

PROPONENTE

Contrato 1: 02-BS-0114-2018

Empresa / Entidad: SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR
ORIENTE E.S.E.

Objeto: SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICC QUIRURGICOS
HOSPITALARIOS NECESARIOS PARA LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS A
LOS USUARIOS DE LA SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS CENTRO
ORIENTE

Valor del contrato: 1.020.308.903.00

Contrato 2: 015-2016

Empresa / Entidad: SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR
E.S.E

Objeto: SUMINISTRO DE DISPQOSITIVOS MEDICO QUIRURGICO PARA LA
SUB RED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR E.S.E.

Valor del contrato: 1.913.044.476

CUMPLE

Contrato 3: 4291 de 2017

Empresa / Entidad: SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD
SUR OCCIDENTE E.S.E.

OBJETO: SUMINISTROS DE DISPOSITIVOS MEDICOS EN GENERAL PARA
EL ABASTECIMIENTO DEL SERVICIO FARMACEUTICO

Valor del contrato: 711.605.303.00

Contrato 4: 286-2019

Empresa / Entidad: E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFEL
DE TUNJA

Objeto: SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS EN GENERAL PARA
ABASTECIMIENTO DEL SERVICIO DE LA E.S.E HOSPITAL SAN RAFAEL DE
TUNJA.

Valor del contrato: 943.963.498.00

Contrato 5: 435-2021

Empresa / Entidad: E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFEL
DE TUNJA

Objeto: SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS PARA LA E.S.E HOSPITAL SAN
RAFAEL DE TUNJA.

Valor del contrato: 482.032.138.00

PROPONENTE: SURGICON

iTEM

OBSERVACION

CUMPLE / NO
CUMPLE

EXPERIENCIA GENERAL DEL

PROPONENTE

Contrato 1: 2022-1670-CON-17830

Empresa / Entidad: COMPENSAR

Objeto: SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS E INSUMOS DE SALUD
Valor del contrato: 1.200.000.000.00

CUMPLE

Contrato 1351-2016-M2

Empresa / Entidad: COMPENSAR

Objeto: SUMINISTRO DE INSTRUMENTAL INSUMOS Y DISPOSITIVOS
MEDICOS Y EQUIPOS EN APOYO TECNOLOGICO

Valor del contrato: 2.007.000.000

ESTE DOCUMENTG ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR 1A
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Contrato 3: 2022-1378-M2

Empresa / Entidad: COMPENSAR

OBJETO: SUMINISTRO DEL SERVICIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y

COMPRA DE REPUESTOS POR DATO DE INFRAESTRUCTURA Y MAL USO DE

LAVADORAS ULTRASONICAS Y SELLADORAS DE PAPEL EXCLUSIVAS

SURGICON.

Valor del contrato: 13.000.000.000

~ ANEXOS | ‘ .
z ESPECIFICACIONES PROPUESTA
PROPONENTE TECNICOS TECNICAS EXPERIENCIA ECONOMICA
ALFA TRADING S.A.S CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
A&G PHARMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
JEZA SOLUCIONES
EMPRESARIALES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LIFE SUMINISTROS CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
COMPANY MEDIQBOY OC CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LM INSTRUMENTS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
RAFAEL ANTONIO
SALAMANCA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SURGICON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
REM EQUIPOS EXCLUIDO - - -
CONCEPTO

Una vez efectuada la verificacién de documentos y de los requisitos técnicos de la propuesta
presentada por ALFA TRADING S.A.S, con NIT. 830.041.488-7, NO CUMPLE con las
condiciones sefialadas en el estudio de conveniencia y oportunidad y en los términos de referencia.

Una vez efectuada la verificacion de documentos y de los requisitos técnicos de la propuesta
presentada por A&G PHARMA S.A.S, con NIT. 900.080.835-1 CUMPLE con 2 ftems por un
valor de TRES MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA MIL CIENTO SETENTA Y SEIS PESOS
M/CTE ($3.990.176.00).

Una vez efectuada la verificacion de documentos y de los requisitos técnicos de la propuesta
presentada por JEZA SOLUCIONES EMPRESARIALES S.A.S, con NIT. 901.048.992-7,
CUMPLE 404 items por un valor de DOS MIL CIENTO VEINTE MILLONES CUATROCIENTOS
OCHENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS VEINTIOCHO PESOS M/CTE
($2.120.484.228,00).

Una vez efectuada la verificacion de documentos y de los requisitos técnicos de la propuesta
presentada por COMPANY MEDIQBOY OC, con NIT. 901.035.884-3 CUMPLE con 60 items
por un valor de DOSCIENTOS VEINTICUATRO MILLONES NOVECIENTOS DIEZ MIL
DOSCIENTOS TREINTA PESOS M/CTE ($224.910.230.00).

Una vez efectuada la verificacion de documentos y de los requisitos técnicos de la propuesta
presentada por LIFE SUMINISTROS MEDICOS, con NIT.900.240.177-9, NO CUMPLE con

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEZL DE TUNIA Y LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL, SU REPRODUCCEON ESTARA DADA A TRAVEJ DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
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las condiciones sefialadas en el estudio de conveniencia y oportunidad y en los términos de
referencia

Una vez efectuada la verificacion de documentos y de los requisitos técnicos de la propuesta
presentada por LM INSTRUMENTS S.A, CUMPLE con NIT.800.077.635-1 con 18 items por un
valor de CIENTO VEINTICINCO MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL
QUINIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS M/CTE ($125.445.553.00).

Una vez efectuada la verificacion de documentos y de los requisitos técnicos de la propuesta
presentada por RAFAEL ANTONIO SALAMANCA, con NIT. 17.068.260, CUMPLE con 51 items
por un valor NOVENTA Y OCHO MILLONES OCHOCIENTOS VEINTITRES MIL SEISCIENTOS
SETENTA Y SIETE PESOS M/CTE ($98.823.677.00).

Una vez efectuada la verificacion de documentos y de los requisitos técnicos de la propuesta
presentada por SURGICON & CIA S.A.S, con NIT. 860.519.267-9, CUMPLE con 9 items por
un valor de QUINCE MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL CIENTO NOVENTA
Y UN PESOS M/CTE ($15.634.191.00).

Una vez efectuada la verificacion de documentos y de los requisitos técnicos de la propuesta
presentada por REM EQUIPOS INGENIERIA BIOMEDICA S.A.S, con NIT.900.805.675-1 se
encuentra en causal de EXCLUSION DEL OFERENTE el N° 14 de los términos de referenda el
cual sefiala “Cuando modifique de fondo los documentos Anexos del presente proceso de seleccidn
(Anexos 1.2.3.4.5).

La presente evaluacion sera publicada en la pagina WEB del Hospital.

Atentamente,

DNoeal Ma-lr 6

DIANA ROCIO MARTINEZ GARCIA
Directora Técnica Servicio Farmacéutico

gy fodug e,

Lider Servicio Farmacéutico

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL, SU REPRODUCC ION ESTARA DADA A TRAVE‘% DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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